L H4-B817

LH4-B814 mirmnm
FEEAR 2 NP H ) I <LH4-BBI7>

LOCKSTITCH BUTTON HOLER <LH4-B814 EXI{Tl >
STEPPSTICH-KNOPFLOCHNAHMASCHINE <LH4-B814 Eiftm >
MACHINE BOUTONNIERE-POINT NOUE <LH4-B814 IR >
MAQUINA DE OJALES <LH4-B814 HIXiiW >

N=2TFy9

PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS







IN—Y Jw o ZHFRBICFELT

SORE, TOROFERFLREOIFA ST HIGEI

?_E‘) buuaﬁé (PR

%%@&HL/P—F#MD1H%h(wé\//wt@Q%WT?o
T ORE, 199346 H O T - ¥ ILHE T TER SR DT,

RS LA J”Féﬂ%i aEWHY ET,
FHELL THIW T 5 #Ram . TEiﬁ’C/TL’Cﬁ D F 4,
i - PR & o f‘/‘ %%{—Hi AR —

?P%('?S/\q\-—- :“/‘")-(\‘\EEJHNT

Sy
= R

A, BB e 1
B. BRI e 5
C. BB e 7
D. SRR e 9
B A R e e 13
| R A1 15
G, NI BB e 15
H. IEBEERR e 17
J. o Frvary =B 17
K. B e e e 19
L. AREVERABIR e 19
MI~M3. U B e e 21
N, A SEEBR 29
P. iy 7 =R o e 31
Q. EEFENMME <-4> e 33
R. # 7t FEUBER .. 35
SRR e 37
T I R e 43
U. BB e 47
Vi~V B DB 49
W. TR U ER e 53
X1~X2. (BB EER(= 7 — 7 v Y VEE) 57
Y A B e e 63
Z~Z . A B e 65
AR — 3 e 73
EiEfg i ¥ 7 — ) VAL RS L 74

yo VE—ER o TATT



A ol

Notes for using this parts book

This book is applicable to sewing machines which have the same plate number as

shown on the cover of this book {or correction sheet).

This book was prepared based on information available in June 1993.

Parts are subject to changes in design without prior notice. .

Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line 1 ____1 .

If the symbol % is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts list on

page 73.

CONTENTS

A. Machinebody .............,.. 1 S. Lubrication ................ 37

B. Needle bar mechanism ....... 5 T. Threading mechanism ...... 43

C. Upper Shaft Mechanism ...... 7  U. Bobbinwinder ............. 47

D. Zigzag mechanism ........... 9 V1. Upper thread trimmer 49

E. Clutch mechanism ........... 13 mechanism .. ooy

F. Power transmitter ............ 15 V2. gggﬁgglilsrslad' trnnmer ....... b1

. Belt shift mechanism ........ 15 W. Lower thread trimmer 53

H. Emergency stop mechanism .. 17 mechanism ................
_ J. Tension pulley mechanism .... 17 X1 &’ﬁi;};ﬁiﬁtcﬁgpe dal device) 57

K. Presser foot mechanism ...... 19 X92. Attachment set 61

L. Thread breakage detector 19 (Pneumatic one-pedal device)

mechanism .................. . '
Y. Optionparts ............... 63

MI. Feed mechan%sm """"""" 21 Z1. Accessories ................ 65
M2. Feed mechan?sm ............. 25 79 Accessories .. .. 69
M3. Feed mechanism ............. 27 DIFFERENT PARTS LIST .. 73

N. Feed cam mechanism ........ 29 MOTOR PULLEY AND 74

P. Cutter mechanism ........... 31 V-BELT SELECTION ......

Q. Gimp guide mechanism <-4> ., 33 GAUGE PARTS LIST ...... T4~T77

R. Vertical shaft and lower shaft 35 INDEX ........ .ot 78~89

mechanism ..................



Hinweise zur Verwendung dieser Teilelise

. Dieses Buch bezieht sich auf die Nihmaschinen mit derselben Kennungs-nummer

wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 1993.

. Modellinderungen sind vorbehalten.

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | _

gestrichelten Linie umrandet.

r-—==—=1

1
R

. Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die
Gesonderte Stiickliste auf Seite 73.

= 2 5
O TR

= o9 2

R D eEEOD QR R

INHALTSVERZEICHNIS

. Maschinengehéduse ........... 1 S. Schmierung ..............
Nadelstangenvorrichtung ..... 5 T. Fadenfithrungsvorrichtung
Obere Welle ................. 7 U. Spuler ..............it
Zickzackvorrichtung ......... 9 V1. Oberer Fadenabschneider

. Kupplungsvorrichtung ....... 13 V2, Oberer Fadenabschneider

. Kraftibertagungsvorrichtung . 15  W. Unterer Fadenabschneider ..

. Riemenumstellvorrichtung ... 15 XI1. Anbausatz (Pneumatische

. Abschaltvorrichtung ......... 17 cinpedalbedienung) .......

X2, Anbausatz (Pneumatische

. Spannrolle ........o oo 17 einpedalbedienung) .......
Stoffdrickerfull .............. 19 Y. Sonderzubeh®r ............
Fadenbruchfihler ............ 19 71 Zubehdr o ononrononennn .

. Transportvorrichtung ........ 21 79 Zubehdr ... ..o

. Transportvorrichtung ........ 25 ZUBEHORLISTE .........

. Transportvorrichtung ........ 27 AUSWAHL DER

. Transporteurkurve ........... 29 i%%gggﬁgﬁgg UND .

. Abschneidevorrichtung ....... 31 LEHRENLISTE .. ... ..
Schnurfithrung <-4> ........ 33 VERZEICHNIS .. .. ... ..

. Armwellen Und 35
Greifermechanismus

. 43

47

. 49
. 51

53
57

61

63
65
69
73
74



Notes sur I'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines 4 coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

2. Cemanuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Juin 1993,

. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

4. Les piéces fournies en tant gu’assemblages complets sont encadrées avee un trait

o]

pointillé | 1,

. Si le symbole X se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer 4 la liste de piéces annexe page 73.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsdelamachine .......... 1 S.Lubrification .............. 37
B. Mécanisme de la barre a4 aiguille 5§ T.Mécanisme de lénfilage ..... 43
et releveur (jie f;ll b ............. U. Mécanisme du bobineur . ... 47
 Mécani . . A
C. Mécanisme de larbre superieur 7 V1.Mécanisme de la coupe-fil 49
D. Mécanisme de zigzag ......... 9 SUPEHiEUr .......cvvvnnnnnn.
E. Mécanisme de lémbrayage .... 13 V2, Mécanisme de la coupe-fil bl
. _ SUPErieur .........cuvvvnnnn
F. Mécanisme du transmetteur ... 15 _
(. Mécanisme du changementde 15 w. ﬁ?gﬁgiﬁn e de la coupe-fil 23
COUPTOie ..vvvuiiveenununnanns T nTrrEmTTIIIEEETRY
X1. ’ i
H. Mécanisme de larrét de secours 17 gﬁ:diicﬁffgégeSHeumatiqe) . o7
J. Mécanisme de la poulie de 17 x9.Jeu d’accessoires 61
tension ......... ..l (Pedale unique pneumatiqe) .
K. Mécanisme de pied presseur 19 Y.Piécesenoption ............ 63
L. Mécanisme du détecteur de 19 71 Accessoires . 65
cassuredufil ................ R
M1. Mécanisme de léntrainement .. 21 72, Accessoires ................ 69
MZ2. Mécanisme de Iéntrainement .. 25 klgggsljs%%{%%CES ____________ 73
M3. Mécanisme de léntrainement .. 27  oHOIX DE LA POULIE DE 74
 Méeani 1 9 MOTEUR ET DES COURROIES
N. Mécanismedela came °  TRAPEZOIDALES ............
£ omd LIST DES PIECES T4~T77
P. Mécanisme de la coupe ........ 31 D ECARTEMENT ..
. Mécani ide-fil <-4> |
Q. Mécanisme de guide-fil <-4> . 83y 78~89

R. Mécanisme de 'axe de bragsetde 35
l'axe du crochet rotaril ........



Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sivre para todas les maquinas de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

. Este libro ha sido compilado baséndose en los datos de que se disponia en junio 1993.

. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

r==—=—7-1

punteada | .

. De haber un simbolo 3 junto al “Parts No. (Namero de Pieza)”, habra que mirar la
lista de piezas separada de la pdgina 73.

INDICE
A. Cuerpode laméquina ........ 1 S. Lubricacién ................ 37
B. Mecanismo de labarra ........ 5 T. Mecanismo del enhebrado .. 43
C. Mecanismo del eje superior ... 7 U. Mecanismo del devanadorde 47
. ) lacanilla ..................
D. Mecanismo del zigzag ........ 9
) V1. Mecanismo de la recortadara 49
E. Mecanismo de embrague ...... 13 de orillos SUPETiOr ..........
F. Mécanismo del transmisorde 156 y2, Mecanismo de la recortadara 51
potencita .......... .. e de orillos superior ..........
G. Mecanismo del cambio correos 15 W, Mecanismo de larecortadara 53
H. Mecanismo de parada de 17 de orillos inferior ...........
EMErgencla ......evernvrrnnns X1. Juego de fijacién(Unidad de un 57
J. Mecanismo de la polea de 17 solo pedal neumatico) .......
tensidn ... X2. Juego de fijacién(Unidad de un 61
K. Mecanismo de la prensa tela ... 19 solo pedal neumatico) .......
L. Mecanismo del sensor de cortes 19 Y. Piezas opcionales ..... EERAR 63
enelhilo ...l Z1. Accesorios ......... . .0000nn. 65
M1. Mecanismo de la alimentacion . 21 %9  Accesorios .......ooveeenn.. 69
M2, Mecanismo de la alimentacién . 25 LISTA DE PIEZAS 73
M3. Mecanismo de la alimentacién . 27 ACCESORIAS .............
N. Mecanismo de la leva de 29 ELECCION DE POLEADE 74
alimentacién ................ MOTOR Y CORREA
TRAPEZOIDAL ...........
. M i lacorta ........ 1
P. Mecanismo de la corta 3 LISTA DE PIEZAS T4~
Q. Mecanismo guia del hilo <-4> 33 CALIBRADORAS ..........
R. Mecanismo del eje del cangrejo 35 INDICE .................. 78~89

y ¢je de la transmisién superior



A . E1EEEHR/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050



A . {EE{%E/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY ELoAq NAME OF PARTS RM
2 142743009 AR AR OIL CAP
4 141243109 1024 TOP COVER
5 141244100 DR VAVE B2 TOP COVER PACKING
6 $31808001 8|+ ~2437-20%25 SCREW, PAN M4.37-40X25
12 141248001 IR VARPAE S5 3/ SPRING HOLDER
13 105234003 1|7 +a37 NUT 4.37
16 141249109 PR L VACHY SUB SHAFT COVER (U)
17 062762012 4|+~ 11595-28X20 SCREWV, PAN M5.95-28X20
19 144946000 1|79 59h1i— SUB SHAFT COVER
20 143984009 1|72V 9hii-D SUB SHAFT COVER (D)
21 062762012 31~ 595-28X20 SCREW, PAN M5.95-28X20
22 $31808001 1|9~ 3437-40%25 SCREW, PAN M4.37-40X25
23 141252000 1|70 % PACKING (LARGE)
24 141254000 L EANE 3% PACKING (LARGE)
25 143985101 HFanmey~Fr24 ADJUST WINDOW COVER
26 107321003 N EMEST ¥ STUD SCREW 4.76
27 107017002 1F3mxHHE WAVE SPRING WASHER
28 142269000 (N EACE 3% PACKING (SMALL)
29 141257001 212Uy DOWEL PIN
30 141258009 2|RY raY AL BED CUSHION
31 141259009 1|~y ks BED BASE
32 $32977009 H PR FACE PLATE
33 062681412 2|#~0a437-90X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
34 062681012 11+~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
35 532979009 1vo A2hii— FRAME SIDE COVER
36 141262001 LR B FACSE VRV & STUD
37 062681412 3|7~ 10437-40%14 SCREW, PAN M4.37-40X14
38 025680132 IesHFHFA7437 WASHER, PLAIN S 4.37
40 107321003 1|7 27876 STUD SCREW 4.76
41 107017002 R TAE S WAVE SPRING WASHER
42 129986001 W= 2x¥357 SCREW 3.57
43 532984009 E YN A CAM COVER
44 062681212 1|+ ~2437-40X32 SCREW, PAN M4.37-40X12
45 025680132 2leSH¥HXa77437 WASHER, PLAIN S 4.37
46 $31808001 2 [F~T34a37-00%25 SCREW, PAN M4.37-40X25
47 116662003 T|¥#H % WASHER
48 141267001 (I EF P AN YRR, & ] STUD -
49 $33001009 15 hn— THREAD TAKE-UP COVER
50 062670512 1] #~1357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
52 062670612 2§+~ 357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
53 141718001 I ER APV DAL i THREADTRIMMING CONNECTING ROD (L) PIPE
54 1014760622 17+ k22595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
55 114747001 PAE R R TAVIAWE 34 OIL PAN PACKING
61 142312001 2l e FE LY AR HEAD HOOK PLATE
62 062680712 4|F~R2437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
70 013760712 2| b AR Y5959 K2 SET SCREW, (CP) M5.95
72 117934009 1275+ OIL CAP
74 062710616 j ] [EEETTE——— SCREW, PAN M4.76-32X6
76 183852009 Tl bhii—2o2 BELT COVER ASSY
76-1 532978009 1 Y FAC BELT COVER
76-2 141246001 I A FAE VAT PLATE SPRING
76-3 062680512 2| F N 437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-4 141247001 GRS VAT 3 N A o BELT COVER STOPPER
76-5 062680512 1|+ ~04a37-90%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-6 107372001 2" bAHN—EFTZ BELT COVER HINGE ASSY
76-7 107231002 A3 %3476 SCREW, FLAT M4.76
85 532982001 1ruz0nmey gL LABEL

118-817-050



A . F={AR8{%/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050



A . E4ABR{R/Machine body/Maschinengehause/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RV

<-2,-3,-5>

39-1 141263104 1 X¥¥5r—27% GEAR CASE COVER

51-1 141269001 B ERE VR S N ] GEAR SEPARATION PLATE

86 533004001 (NAV SV B %, FATS COVER

87 062670412 2|F~Xa357-40%4 SCREW, PAN M3.57X4
<-4

39-2 147202104 N¥YHF—27 % GEAR CASE COVER

51-2 145345001 HERE S S7E S GEAR SEPARATION PLATE

71 145342009 1|7-L7FrE OIL CAP

"""""""""""""""" “‘“'2?5?3{.‘4‘5‘"“"“““""“""“‘“"“‘“"““"““"““'"“ --

65 143742001 1] Fhos—L BED COVER(L)

66 143741001 1|~y Fhsi=R BED COVER (R)

67 107407003 4| A3V 637 SCREW 4.37

118-817-050




B . §t#&BdFE/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

9-1

_—_——

1

]

—_————

e — —— — e ——— e e —————— —

118-817-101



B . §H#ER{%R/Needle bar m
Mécanisme de la batre a aigui

echanismlNadelstangenvorrichtung/
lle et releveur de fil/Mecanismo de la barra

REF.NO. CODE |Q'TY Y NAME OF PARTS R
1 141290000 | 1|F>rE>o3>9 COUNTER WEIGHT
2 100250001 |  1]¥»% Y714 SCREW 7.14
3 014770622 | 1|7 b AR VEISTHE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 110367001 | 1|##% WASHER
6 014770622 | 2|7+ b A% Ve3sT K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 014770622 | 1|7+ b # 2 Upasy H3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 140553102 | 1|7awys baxv3as SET SCREW 3.18
11 142736001 | 1]rugEmsco NEEDLE BAR BRACKET ASSY
12 141295001 | 1|nhuso g1 yIIY NEEDLE BAR BRACKET SUPPORT STUD
13 014770622 | 1]7# v 22 VE35TH 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
14 141296001 | 1|Ausn g1 d NEEDLE BAR BRACKET GUIDE
15 107407003 | 2|v X437 SCREW 4.37
18 140326009 | 1jTse> OIL CAP
"""""""""""""""" Fre T ESTTTTTTTTTT i
5-1 532986001 | 1|nusoLLnrod THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-1-1 145465001 | 1] *x# T35 SCREW 3.57 (L)
5-1-2 501143001 | 1|nugkns 3oy K NEEDLE BAR CRANK ROD
5-1-3 111237001 | 1lhanxo 4% NEEDLE BAR CLAMP
5-1-4 140004001 | 1|v A% V357 SCREW 3.57
5-1-5 $37987001 | 1|FrErzf493 THREAD TAKE-UP ASSY
5-1-6 111468001 | 1|7rEr4H#TYs THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-1-7 116735000 | 2= —kKARTULYT NEEDLE BEARING
5-1-8 140430001 | 1|7 3BT (L=40) WICK (L = 40)
8-1 32089001 | 1{nuFEH T NEEDLE BAR ASSY
8-1-1 §32990001 | 1|v K817 NEEDLE BAR (817)
8-1-2 $33000001 | 1|{nNUEIC b PFA NEEDLE BAR THREAD GUIDE
<-4>
5-2 145719101 | i|huEoLEn» s THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-2-1 145465001 | 1}¥ * % ¥357L SCREW 3.57 (L)
5-2-2 501143001 | 1|nuknssonvE NEEDLE BAR CRANK ROD
5-2-3 111237001 | 1| w44 NEEDLE BAR CLAMP
5-2-4 140004001 | 1| #2357 SCREW 3.57
5-2-5 111468001 | 1|F>E>4# LYY THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT 5TUD
5-2-6 116735000 | 2|=— kw~Fus NEEDLE BEARING
5-2-7 140430001 | 1lz3e®  (L=40) WICK (L= 40)
8-2 146075001 | 1|hu#D NEEDLE BAR
""""""""""""" R = T O atacuiett il i
9-1 107415011 | 1|2 ¥>nvpexs (#11) NEEDLE DPX5 (#11)
<-2,-4,-5>
9-2 107415014 | 1|3 o> nvoexs (#14) NEEDLE DPX5 (#14)

118-817-101



C. E#R3{R/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

29

=)
<=
e
=
T2
55
B2
=5
=5

I

ELI ‘ o i
N TR
3 s :
&1 ) )
@é"' \_J

118-817-109



C . L#hBAf&/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE  {QTY € Ao NAWME OF PARTS RM
1 141271001 | 1|27 UPPER SHAFT
2 141272001 | 1lwovs 2 snr UPPER SHAFT BUSH (F)
3 141273000 | 1o vraaam UPPER SHAFT BUSH (M)
4 141274000 | 1|svvor9ro—2 BALL BEARING CASE
5 062681212 | 3|+ ~7a37-00x12 SCREW, PAN M4.37-40X 12
6 072620260 | 2|27 ¥4 9 rea0awce BALL BEARING 6202VVC2
7 141275001 | 1]|svvonrns- COLLAR
8 141276001 | 1|av¥o a7 4s BALL BEARING CAP (S)
9 102843004 | 3|¥5*¥357 SCREW, FLAT M3.57
10 141277000 | 1|svv 95—t 10xy  {OILREJECTOR
11 141278001 | 1|p7-V . IDLE PULLEY
12 072600560 | 1|#7 ¥4 7 6005wV BALL BEARING 6005VV
13 141279001 | 1= voor724L BALL BEARING CAP (L)
14 102843004 | 4|y 5xv357 SCREW, FLAT M3.57
15 048250142 | 1|rxD¥savCs RETAINING RING, C25
16 048150142 | 1|rxD¥zavas RETAINING RING, C15
17. 141280001 | 1{7-Y PULLEY
18 141281001 | 1|z7-nnsav PULLEY SLIDE BLOCK
19 141282001 { 1|7—vUhoavvy SHAFT
20 013670712 |  1|rx5v3s7o#3 SET SCREW, (CP) MI3.57
21 141283001 | 1|7—-unrovaanz SPRING
22 141284000 | 1|z7—vrzns SPRING HOLDER
23 141285001 | 1|7-uaby7nansav PULLEY STOP CAM SLIDE BLOCK
24 141286001 | 1|atyFnuzs STOP CAM ASSY
25 141289001 | 1|2 bv7nav s CAP FOR STOP CAM
26 117348001 | 3|¥ 5% vasy SCREW, FLAT M3.57
27 142297001 | 1|7 -/vE> PIN, TAPER
28 014770622 | 1|7+ b x 2 Ve3sy A SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
29 101706001 | 1]+ % Y635 SET SCREW, M6.35
30 142751001 | 17— usixasi— SPRING COVER

118-817-109



D . ##xBA{R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

58 57 61

Y2 34 33

32

118-817-110




D . $1REE{R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

—10-—

REF.NO. CODE Q'TY bAAT NAME OF PARTS RIM
i 183702001 VPP EE LR SPEED REDUCTION GEAR
1-1 014770622 2\7PF b AZVB3IFTEHR SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 141310001 1\2a2¥9 SUB SHAFT
4 141311000 12909 A80F SUB SHAFT BUSH {F)
6 141312000 WoaJ9 4408 SUB SHAFT BUSH (B)
8 183703001 1| 7o297Xv7 3% SUB SHAFT GEAR UNIT
8-1 141313101 oo daxyy 3 SUB SHAFT GEAR ASSY
8-2 014770622 27+ b AFVBISTHR SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 181994001 1MN9ovshs—-7% UPPER SHAFT SET COLLAR ASSY
10-1 014760622 2|7+ b+ A2 U595 SET SCREW, SOCKET (CP} M5.95
11 147901001 1M zUFIREIXHALT R ZIG ZAG ADJUST CAM ASSY
11-1 104908002 travvs bAFY SET SCREW
11-2 141326001 119Y FE =~ ROD PIN
14 141328000 1Favtevr) 299 REGURATOR LINK SHAFT
15 062680712 2| F ~11437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
16 141329001 nyzysFanevyxurs23 |ZIGZAG REGURATOR LINK ASSY
17 102707002 AREES WASHER
18 062670612 1|7~ 3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
19 141332001 1Faneylbi-a2<y7 PIN
20 106588003 1|+ b5.95 NUT 5.95
21 141333001 LRV AZACE L FAL SPRING,EXTENSION
22 141334001 ARSIy SPRING HOOK
23 141335000 Y FUE= DR A AAT ZIGZAG ADJUST LEVER
24 141336001 2inyzuFas ey sy ADJUST SCREW
25 141337001 2lny7yFanerFvE- PIN
26 141338001 2073y vt ot SPRING,COMPRESSION
27 141339001 Tlramteye—a by ADJUST LEVER STOPPER
28 106588003 1|+ b595 NUT 5.95
29 141340001 flFavevy -7 ZIGZAG ADJUST LEVER SHAFT
30 013760612 1N FART5957 K% SET SCREW, (CP) Mi5.95
31 141341001 1y 7y~ 3y ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT
32 141342000 I DY PP VAN ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT LINK
33 149095001 vEES WASHER '
34 062761212 1|+ ~0595-28x12 SCREW, PAN M5.95-28X12
35 141344001 1|45 794 STUD SCREW 7.94
36 141345001 HEVPEYIAL STUD SCREW 7.94
37 403388002 2|+ r7.94 NUT 7.94
38 141346001 1Inyz042a ZIGZAG CONNECTING ROD
39 100511003 IVEE YL SCREW 4.76
40 183746004 17U IN—AY 2 ZIGZAG CONNECTING LEVER (A} ASSY
40-1 141347001 120 —a ZIGZAG CONNECTING LEVER (A)
40-2 062711412 1|+~ =476-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
42 141348001 1|2 UL /—-B7 X ZIGZAG CONNECTING LEVER (B) AS5Y
43 141354000 NevavaFarh - ZIGZAG POSITION CHANGING LEVER
44 141355001 1My varF3ntysy ADJUST SCREW
45 105812003 1|+ b7.94 NUT 7.94
46 141356001 HrevarFameyary ADJUST SCREW
47 105812002 11+ b7.94 NUT 7.94
48 158449001 IR RES WASHER
49 141357000 NAvhobii—44%T CHANGING LEVER STOPPER
50 014760622 2|7+ R AF V595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
51 141358001 LV F P AT VA SPRING,EXTENSION
52 141334001 IRIAE ¥R SPRING HOOK
54 141351001 1ev rh3— SET COLLAR
55 014770622 7+ r 2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb.35
56 141659001 N bAFRITE BAR TACK CONNECTING SHAFT
57 141363001 I PREE T L E AR SPRING,COMPRESSION
58 048110142 flexoya3avcin RETAINING RING, C11
64 147155000 WYY T AR ZIGZAG CONNECTING LEVER SHAFT BUSH
118-817-110



D . $t#RER/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag '

118-817-110
11 -



D . $HEES{%/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

REF.NO. CODE QY kA NAME OF PARTS RMVI
<-4>
53 141359001 AV D ESE b ZIGZAG CONNECTING SHAFT
59 145344001 N EVEYI STUD SHAFT
60 141716000 21U Z7UA LR A ZIVR 7IGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 2in) 72U RGN ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 rARYFUESE LAt
<-2,-3,-5>
53 141359001 AU E $7F S ks ZIGZAG CONNECTING SHAFT
60 141716000 YT UFEGAZIR ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 3|y zVFRTAFRL ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 IRV PUESE AL

—12-—

118-817-110



E. {=1EEfF/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/
Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

118-817-111
—13—



E . {& L B{%/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/Mécanisme de |émbrayage/Mecanismo de embrague

— 14—

REF.NO. CODE |q71v B AT NAME OF PARTS RMI
1 141546001 HWFa - STOP LEVER
2 142372000 17y (DU) BUSH
341 141547001 1|54 hb~p <-2-3-5> |STOP CAM SEGMENT (B)<-2,-3,-5>
3-2 145442001 1|F14hbAp <-4> STOP CAM SEGMENT (B)<-4>
4 017761412 1[HMN F595x14 BOLT, M5.95X14
5 141548001 125y FvAn CLUTCH CLAW (A)
6 118735002 1| ¥H= WASHER
7 017781412 114 F6.35X14 BOLT, M6.35X14
8 141618001 R T AR A EMERGENCY STOP LEVER SHAFT .
9 141549001 1|74 L—e Xk SPRING,EXTENSION
10 141550001 2|50 L=kl SPRING HOOK
i1 146041002 "NWoayFLiN— CLUTCH LEVER
12 141553001 IFENENET: CLUTCH CLAW (B)
13 118735002 |  1|¥#HF WASHER
14 017782512 1]|#Jb b 6.35%25 BOLT, M6.35X25
15 142667101 NN E S EAL & CLUTCH STOPPER SUPPORT
16 025100132 1es¥#HELAT10 WASHER, PLAINS 10
17 048100142 B EEEDIs RETAINING RING, C10
18 115544001 1MNos5uyFraryntyziy CLUTCH STOPPER SUPPORT SHAFT
19 115545001 AEENEFI VI CLUTCH STOPPER
20 115546001 NEENEFAVIAV Y CLUTCH STOPPERSTUD
21 028050240 V| rH x2-5 WASHER, SPRING 2-5
22 021710202 1|+ b2i,r2476 NUT, 2 M4.76
23 141554001 1= risiszvs SPRING SHAFT
24 147639001 IS IAE AT 4 SPRING,COMPRESSION (C)
25 115550001 1|70k FELT
26 115551001 1jA bV /B SPRING,COMPRESSION (B)
27 025100132 Hes¥HRLII10 WASHER, PLAIN S 10
28 021860202 1+ b23r2952 NUT, 2 M9.52
29 115552001 1FamneyRzvr8dx SHAFT CLAMP
30 025100132 1Mes¥H%223710 WASHER, PLAINS 10
31 048100142 1 rxz7¥5a0c10 RETAINING RING, C10
32 141555001 VN E R T A R PIN
33 141556101 AV IR ERY BELT SHIFTER {U)
34 062761012 2174 ~1595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
35 141557002 12V FLiti— Koo CLUTCH LEVER BRACKET
36 018082522 3|7+ K bax2s BOLT, SOCKET M8X25
37 141558001 MWoavyFlLi—vsy CLUTCH LEVER SHAFT
38 014770622 1P+ rART6357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
39 141559001 1H2SYFEIRYEF/AR SPRING,EXTENSION
40 115558002 {pixFagey 14 ADJUST PLATE
41 115559002 . N4 xa76 STUD SCREW 4.76
42 062761012 1{#~21595-28X10 SCREW, PAN M5,95-28X10
43 141334001 AL 3L s SPRING HOOK
A4 146955004 1o ZvFoRaLrs- CLUTCH STARTING LEVER
45 115585001 TN F7.94 BOLT, M7.94
46 152997001 i+ +7.94 NUT 7.94
48 062711412 214 <114.76-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
50 141562101 PR A TATE S VA 3 SPRING
51 150538009 1| K2 L—Fa7 2 STARTING LIFT LEVER ASSY
51-1 014770622 1|FH b AFI6ISTHE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
53 141564001 1o ByLsS—Faz by STARTING LEVER STOPPER
54 062761212 2|F~3595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
55 142373000 1lpu7 o {DU) BUSH
56 142755001 I —F /-7 3 BRAKE LEVER ASSY
58 141953001 1|Fx714 STUD SCREW 7.14
59 142214001 1NFL—% L=y BRAKE LEVER PIN
60 014760622 1|7# + 22555 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
61 107153002 (BN EZES WASHER
62 048070342 T ATE7 RETAINING RING, E7
63 142771001 1T —% X3 SPRING,EXTENSION
64 141334001 AL /13 SPRING HOOK
65 100075004 1]7- h952 NUT 9.52

118-817-111



F. SRR {R/Power transmitter/Kraftubertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

118-817-112
G. NI hFRB%R/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/
Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos

118-817-113

- 15 —



F . BoERS{R/Power transmitter/Kraftiibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

REF.NO. CODE a1 Erso NAME OF PARTS RM
1 147222108 | 1| r3>23v 241 TRANSMITTER BASE
2 018082522 3|7+ A FBX2S BOLT, SOCKET M8X25
3 141566001 | 1|F322394253 TRANSMITTER ASSY
3-1 $01695001 | 4| F 3 ¥3.18xs SCREW, FLAT M3.18X8
3-2 062711412 2|+ ~34.76-32X14 SCREW, PAN MA4.76-32X14
3-3 S0169500t |  8|% 3% ¥3.18x8 SCREW, FLAT M3.18X8
3-4 048200142 | 1|{r22 ¥4 39C20 RETAINING RING, C20
4 013781012 | 2| bx& V635743 SET SCREW, (CP) M6.35
5 111937009 | 1|42 35> OIL CAP

)
118-817-112

G . NI b FE{R/Belt shift mechanism/Riemenumstelivorrichtung/

Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos

REF.NO. CODE  {QTy b2 X oA NAME OF PARTS RV
1 141574001 (AN =EE BELT SHIFT BAR
2 141575001 |  1|<w b= L/5 BELT SHIFT LEVER
4 142373000 2lpuFya (DU) BUSH
5 115585001 1|48 b 7.94 BOLT, M7.94
6 152997001 1|+ +7.94 NUT 7.94
7 141576001 Tj<n a0 3 BELT SHIFT ROLLER ASSY

) s 021750102 {  1|19239 b556.32 NUT, 1 M556-32
9 141579001 |  1{~<W bIeL/S— Ty BELT SHIFT LEVER STUD
10 014770622 | 1|7+ b A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
11 141580001 | 1|A<nr3BLA—R YT BELT SHIFT LEVER STOPPER
12 062680812 2|+~ 1437-40%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
13 141581001 AL TATE L | SPRING,EXTENSION
14 141472002 | 1|3 %1 b2 ULS—S32nTr SPRING HOOK
15 141582001 xnraesa BELT SHIFT CAM
16 141583001 | 1|42 %9635 STUD SCREW 6.35
17 141584001 | 1|~w b3 ex143 BELT SHIFT BRACKET ASSY
17-1 141586001 | 1|xnr3atnsavwss BELT SHIFT SLIDE BLOCK ASSY
18 141588001 | 2[~xntrzes1r7r o BELT SHIFT GUIDE
i9 062680812 4| 0437-90X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
20 141589001 [ 1|~nr3tD BELT SHIFTER (D)
21 062711012 2| F~10476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
22 048070342 [ 1|+ x7e7 RETAINING RING, E7
23 145931001 | 1|~ b3 €D/ R SPRING,PLATE
118-817-113

—16 —




. JEE{21ILE{R/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

118-817-114
. 72 37— 1) Ef#/Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tension

-1

1-12
1-13

118-817-126




H . JE# =1 E{R/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

REF.NO. CODE Q7Y Eo A1 NAME OF PARTS RV
1 141698001 | 1levyam 1 vLsi- EMERGENCY STOP LEVER
2 107407003 | 2|v 2% 437 SCREW 4.37
3 141699001 | 1|51 L rS—F /3 SPRING,COMPRESSION
4 141700001 | 1|evawr1v7a EMERGENCY STOP LEVER
5 141701001 | 1|5 % WASHER
6 141702001 | 1|74 o5atvzxy STOP LEVER PRESSER SCREW
7 141703001 | 1jevasstsaasviqs HOLDING PLATE
8 017681012 |  2|#» ra37xio BOLT, M4.37X10
9 141704001 | 1|eva®ws1obv s EMERGENCY STOP JOINT
10 025680232 | 2|es¥AxFavasy WASHER, PLAIN M 4.37
118-817-114

). 72 ia7— ) B&Tension pulley mechanism/Spannrolle/

Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tensidn

REF.NO. CODE  |QTy bAoA NAME OF PARTS RM
1 141621001 | 1|37>var7-uss TENSION PULLEY ASSY
1-1 141622000 | 1|F>v3>7-U TENSION PULLEY
1-2 072600040 |  2{#~ Y% /r60000D BALL BEARING 6000DD
1-3 142342000 | 1|n5- WASHER
1-4 141316001 | 1|¥# 2 WASHER
1-5 110185002 | 4|¥5xv318 SCREW, FLAT M3.18
1-6 141623001 | 1|7>v3>7-Yyy TENSION PULLEY SHAFT
1-7 048090342 | 1|k x7E9 RETAINING RING, E9
1-8 141624001 | 1|5>var7-uns TENSION PULLEY ARM
1-9 141625001 | 1|7Svarveants TENSHON PULLEY INDICATOR
1-10 062670612 |  2[+~a357-20x6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-11 143917001 | 1|7> o3zt TENSION PULLEY LEVER
1-12 141627001 | 1{FroasLs—#ix WASHER
1-13 062671212 | 2|+ ~7357-00x12 SCREW, PAN M3.57-40X 12
t-14 141628001 | 1{F7>>3>7 UV TENSION PULLEY CLAW
1-15 141629001 | 1|57 vavr—uv vy TENSION PULLEY CLAW STUD
1-16 141630001 | 1|F>3a>s—uyxiix SPRING
1-17 141631001 1\5n>- COLLAR
1-18 048030342 | 2| kxve3 RETAINING RING, E3
1-19 047250842 | 2{x7vveaws PIN, SPRING ROLL AW?2.5
1-20 143914001 | 1|73l ri-s TENSION LEVER (S)
2 141632101 | 14> %2Y79a STUD SCREW 7.94
3 141633001 | 1|3FTvt7 3 TENSION PULLEY RATCHET ASSY
4 062680812 | 3|+ ~71437-a0x8 SCREW, PAN Ni4.37-40X8

118-817-126

—18 -




K. 7 T B{%/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfufd/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

[t

(

e ——

—_—————

— — — . ———

L. )L BHIBS%/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfiihler/

118-817-201

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

— 19—

118-817-219




K . }8 T B3{%/Presser foot mechanism/Stoffdriickerfu/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

—20 —

CODE Q'TY bAq NAME OF PARTS RM
1 141449001 HER2T A PRESSER BAR
2 141450001 IERET UEET PRESSER BAR CLAMP
3 014770622 NF7H+ b Ax V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 141451001 HER ETA AN SPRING (L)
5 100281001 1| ¥#x WASHER
6 141454009 1|#pTFIb Y2y 1 ADJUST SCREW
8 062681012 1|+ ~2437-490x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
<-2,-3,-5>

141455001 MA#+TO~->573 PRESSER BAR ROLLER ASSY

156879001 118—2 7X17 ROLLER 7X17

048060342 1| AJES RETAINING RING, E6

100366002 t[=bES b % 2a37X5 SET SCREW 4.37X5

025350332 TeS¥H4135 WASHER, PLAIN L 3.5

060670512 117941 > F357-40%5 SCREW, BIND M3.57-40X5

<-4

145377001 1A¥T0O-5%=% PRESSER BAR ROLLER ASSY

156880001 110-5 7x14 ROLLER 7X14

048060342 11+ % JE6 RETAINING RING, E6

100366002 1|5 kA RTFA37XS SETSCREW 4.37X5

-025350332 NMESYHRTT3IS WASHER, PLAINL 3.5

060670512 1[#$ > F357-40X5 SCREW, BIND M3.57-40X5

118-817-201
L. %L BANRI{%/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/
Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo
CODE [q7y EA A NAME OF PARTS RM
1 141614001 1§41 b¥LAFEY S THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE
3 141616001 11 b VR F LN THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE BAR
4 141617001 Nh e F LYo hI— COLLAR
5 060670612 1[4 > K357-40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
b 141619001 1Ay aFFHET 1R CUTTER BAR FIXED PLATE
7 013760612 1[r 2t %5957 43 SET SCREW, {CP) M5.95
8 141620001 o1 2852 BALANCE
9 101671002 115 242437 SCREW 4.37
10 146253000 1l#2-7 (L=5) OIL.TUBE (L=5)
i1 025350332 1esHHx4135 WASHER, PLAINL3.5
118-817-219




% 1) B81%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/

M1.

Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

1 28

1"
14

=15

66 27 26-

~

61-1

—45

4%

|
65 |46

118-817-202

— 21—




M1 . 3%') f8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

—22 —

REF.NO. CODE Q'TY kA NAME OF PARTS RIVI
1 141401001 NArVhavoas FEED CAM SHAFT ASSY
-1 025200232 Nes¥HFF2712.70 WASHER, PLAIN M 12.70
1-2 021910302 11#+v b32212.70 NUT,3M12.70
2 062761212 3|+~ 20595-28X%12 SCREW, PAN M5.95-28X12
3 141404000 Y| hLTo RF1 220 FEED CAM SHAFT BRACKET BUSH
5 142375000 iz Vhaiva FEED CAM BUSH
6 141400009 1 H = WASHER
7 141408009 1o 2541595 SCREW 5.95 {LEFT)
8 141409001 1AL TL—%nLhiA CAIM BRAKE WIRE (A)
9 141410001 1AL FL—%nUhxn CAM BRAKE WIRE (B)
10 141411001 flratlb—%bx/3 SPRING,EXTENSION
11 141412001 1haFe—3nIhzxhra CAM BRAKE WIRE HOOK {(A)
12 106147002 1+v b79a NUT 7.94
13 141413001 1\ hbahFrL—FNUhxrHis CAN BRAKE WIRE HOOK (B)
14 140947002 191 4F3eyzy ADJUST SCREW
15 021400102 FAR YN S B ] NUT, 1 M4
17 142372000 2louF o2 (DU) BUSH
i8 141417009 1ApuFaneyLI—Uy LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
19 151605002 11 b A F 5095 SET SCREW, M5.95
21 062670612 1|+~ 71357-90X6 SCREW, PAN 13.57-40X6
23 141420001 1|79y ROLLER SHAFT
24 107550002 1lao ROLLER
25 141421009 1|F70L5—A FEED LEVER (A)
27 062761012 2|7F~2595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
28 147945001 IR 7RV PFAT : D) FEED LEVER (B) JOINT
29 048050342 1|k 275 RETAINING RING, E5
32 141426001 1Av YU Lrs—avs FEED LEVER (A) STUD
33 014770622 1|7 rARYBI5THRE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
35 142374000 2lpurF {DU) BUSH
36 018081422 3|7 FEN Fax1a BOLT, SOCKET M8X14
37 141429001 RE AN FEED GUIDE SHAFT
38 141430009 1FoUaFeT- FEED ARM BRACKET
39 014770622 1|7+ +#A%V6352 K3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
40 141431001 HrrumsreF v FEED ARM FULCRUM SHAFT
41 118215001 EEDEE S sk FEED BAR SLIDE BLOCK
42 048040342 11 A JTE4 RETAINING RING, E4
45 014770622 17+ b A xTe3s7 K E SET SCREVY, SOCKET (CP) M6.35
46 181969003 1y rhs—973 SET COLLAR ASSY
46-1 101706003 2| A2 V635 SET SCREW, M6.35
48 141439001 1|52 3 V635 STUD SCREW 6.35
50 062680612 2|4~ 34.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
51 141441001 I EPERY ER & = It S SPRING SHAFT
52 151601002 1{r 229837 SET SCREW, M4.37
53 141442001 NEFEE B Rk FAr SPRING
54 062660412 1|+ ~3318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
66 118735002 2| Hx WASHER

118-817-202



M1 . %) Bf#/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de Iéntrainement/Mecanismo de la alimentacion

118-817-202
—23 -



M1 . %) B§{R/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacién

—24 —

REF.NO CODE QY ELAAT NAME OF PARTS RIVI

<-2,-3,-5>
4-1 143942101 1|d7Uhbyz FEED CAM ASSY
4-1-1 143943001 R =N, WA - TENSION RELEASE CAM SEGMENT (F)
4-1-2 062681012 215~ 3437-90X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-3 143944001 1|1 b3 AhbAp TENSION RELEASE CANM SEGMENT (B)
4-1-4 062681212 2|7 ~14837-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-5 141445001 2l kA A A BAR TACK CAM SEGMENT
4-1-6 062681212 4|+~ 21437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-7 141446001 HF1romhnea STOP CAM SEGMENT {A)
4-1-8 062681012 2|+~ 11437-10%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-9 141448001 HENERE P a9 CUTTER CAM SEGMENT
4-1-10 062681012 2|+ ~<3437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
44-1 141434001 REFA NS FEED ARM SHAFT

<-2,-3>
20-1 143740001 ERAEE IS STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-1 141422001 1|42 ULsi—p2 3 FEED LEVER (B) ASSY
34-1 141427009 1F2UTeF1T9 KA FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-1 141433009 1FHvF2unF LENGTH FEED ARM
64-1 143743001 2(1FHYA2UA R F A LENGTH FEED GUIDE PLATE
70-1 150562000 [ FINGER GUARD (Vi)

- <-2/-3-4>

16-1 143739009 A4 539y L21— LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-1 141419001 1{AFULTT 4 LENGTH FEED INDICATOR
31-1 118262002 1|Famey+Y k595 NUT 5.95
49-1 141440001 1NR/VHIFHITFLFA GUIDE PLATE
55 144541001 IEE-DEE 8 S Fh LENGTH CONTROL PLATE STOPPER
59 143738009 1vatx709F LOWER FEED ARM
60 062682012 2|F ~3437-40X20 SCREW, PAN M4.37-40X20
62 017681012 |  2|#J F4.37X10 BOLT, M4.37X10
63 100645003 2| HF WASHER
65 106568003 A} 2357 SCREW 3.57
67 100645003 pAR S WASHER

<-2>
61-1 145248001 1|>+H4x7014 LENGTH FEED PLATE

118-817-202



M2 . %) B{R/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacidon

T
I -ﬂ.’f-?'f—}ﬁu.‘,.:f_-?f./’?.;

o T

118-817-202

— 25 —




M2 . 321 B3{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacidén

—26 —

REF.NO. CODE Q'TY b s A o NAME OF PARTS RV
<-3>
61-2 144627001 e E DR LENGTH FEED PLATE
<-4>
4-2 146336001 B P FEED CAM ASSY
4-2-1 145348001 2|4 H A PUSH CAM
4-2-2 062681212 4|4 ~437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-3 146338001 2|70 h 4 ZIGZAG CAM SEGMENT {B)
4-2-4 062681212 47 ~3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-5 145350001 7 U nur ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
4-2-6 062681012 4|#+~<1437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-7 145351001 2|h bAs L BAR TACK CAM SEGMENT
4-2-8 062680812 4F~<20437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-9 145352001 171 A STOP CAM SEGMENT
4-2-10 (062680812 2|# " 0437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-11 145353001 1WAV R—N i CUTTER CAM SEGMENT
4-2-12 062681012 2 [#<437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-13 146130001 1|7V ieB ZIGZAG CAM SEGMENT (FB)
) 120-2 145359001 HEFAEEIE S STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-2 145445001 ER DN TARS T FEED LEVER {B) ASSY
26-3 047400842 1z 7Y o awaxs PIN, SPRING ROLL AW4X8
34-2 145354009 HER NS RS - FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-2 145356009 1N+Hx7 Uo7 LENGTH FEED ARM
44-2 145355001 1AV FTy FEED ARM SHAFT
61-3 145357001 Ay F2U14 LENGTH FEED PLATE
64-2 145358001 2i4-HH A7V 2F A {ENGTH FEED PLATE GUIDE
69 115120001 1N HEAH - EXEL PIN
70-2 150566000 )] [ESEEEEE—— FINGER GUARD (M)
<-5>
16-2 147229009 1A7vyFrantyLii- LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-2 025060332 NeSTHFE16 WASHER, PLAINL®G
26-4 147939001 AV RPTARS TV ) FEED LEVER (B) ASSY
31-2 106588003 1|+ b5.95 NUT 5.95
34-3 151583009 MEF D F AN FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-3 147228009 1HHgtounF LENGTH FEED ARM
49-2 147232001 MNASYAIHHTITH A GUIDE PLATE
) 170-3 150564000 3 FINGER GUARD {L1)
118-817-202



M3 . %) B{F/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacién

-5 47-4
N IR )
il o |
Se—varf | (IO
[l 1y & I
S—AT I ‘ |
| ' cxRINE |
47-3- 12—% B—d139 || | |
47 RIS W 47-3-4 I } :;':'; i
47- 3-14
| 3m~‘. %—9;4? e } 1 47-4-—4 I
\ Al |
IRl |
|

118-817-202
—27 —



M3 . 3¥1) B8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NQ. CODE Q'TY o NAME OF PARTS RN
<74 rH—HFH—-—FVH> < For finger guard >
<-2> )
47-1 150764001 HEVAF EViVE UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM)
47-1-1 144498001 IRV I UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
47-1-2 144496001 Pl AR I e o PIN
47-1-3 107401001 PAEWAVE IR i e o g WA SPRING,PLATE
a7-1-4 L. 107404001 | 2| x%¥198 ) SCREW 1.98 e o
<-3>
a7-2 150768001 1N=Y rIAIR SV HI257 2 UPPER CLAMPING FOOT ASSY {25MM-3)
47-2-1 144630001 M=y raoxsrvh3 UPPER CLAMPING FOOT
47-2-2 144496001 23/ v RIS PIN
47-2-3 144707001 PAE AR I e A B FAT SPRING,PLATE
47-2-4 . 107404001 | 2|22 ¥a9s o [SCREW 198 s
<-4>
47-3 150770001 1MNEZs 9D ER5-HT 2 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM-4})
47-3-1 145362001 112 /U H 2(25-4) UPPER CLAMPING FOOT (25MM-4)
47-3-2 144496001 1|Z/YhI T E PIN
47-3-3 107401001 1RV HEY YA RIF SPRING,PLATE
47-3-4 145365001 NEVE N EES - TAE3 SPRING,PLATE
47-3-5 145366001 114 bW T THREAD PRESSER
47-3-6 111105001 2l A %3238 SCREW 2.38
47-3-7 107404001 11433198 SCREW 1.98
47-3-8 146034001 1R/ Y B IHHTE PIN
47-3-9 145367001 1e'xaF1/9 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
47-3-10 145731001 HeExUa1 Kong s GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
47-3-11 145369001 1jekEXUTI7 GIMP TRIMMING CRANK
47-3-12 145370001 1|5 %2 ¥357 STUD SCREW 3.57
47-3-13 145373001 1{e+£3tLsi— GIMP DETACH LEVER
47-3-14 1145371001 | 1l$izvass STUDSCREW 238
<-5>
47-4 150766001 1|Z/YH3507 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (50MM)
47-4-1 147230001 1] EPAEIESA UPPER CLAMPING FOOT (50MM)
47-4-2 144496001 A2y higyTE PIN
47-4-3 107401001 PAESAVE: B s i g A SPRING,PLATE
47-4-4 107404001 2|4 %198 SCREW 1.98
118-817-202

—_ 928 —



N. 71 L{zER§{R/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/

Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacién

118-817-217

— 20 —




N. 7 L{=ERE{%/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/
Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacidén

30—

REF.NO. CODE Q'TY EAT NAME OF PARTS RM
1 183704001 1|94 —-4Lo3 WORM ASSY
1-1 141367001 14— 4 WORM
-2 014770622 2(FF b AFYE3I5THKE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 183705001 1|94 —-4aF¥y o3 WORM GEAR ASSY
3-1 141368000 14 —s¥y WORM GEAR
3-2 014770622 2|FF b A3 F6A5THE SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
5 141369101 I E T S R A A WORM GEAR SHAFT ASSY
6 141714001 VWFTLA VXY T T3 CHANGE GEAR SHAFT ASSY
8 141389001 17V —-FAHhI3 FREE WHEEL CAM ASSY
8-1 141392001 67V —FA—NhbFin SPRING,COMPRESSION
8-2 141393001 3|=—Kknon NEEDLE ROLLER
8-3 014760622 2|7 b AFV595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
9 141394001 BREES WASHER
11 141396001 1MW o3vFE- CLUTCH PIN
12 141397001 MNosuFtnz SPRING,COMPRESSION
13 141398009 INEAV P HANDLE
14 141399001 e By HANDLE SHAFT
i5 150556001 1|+ +6.35 NUT 6.35
16 141400009 VRS WASHER
17 142702001 1| #3556 STUD SCREW 5.56
18 142272001 NFILTIXVRVT AR GEAR INDICATOR (R)
19 142273001 f|FT35FvEI142L GEAR INDICATOR (L)
20 147317001 M ELL—F YT/ R SPRING,PLATE
EX— 062680512 | \|3xamraes | SCREW,PANMA.37-40X5_
<-2,-3,-4>
10-1 532997009 N A AT HANDLE LEVER
<-5>
102 |s32008009 | tlnvempsizs MANDLEWEVERS . | i
<-2,-4>
7-1 141378000 1|FITIEN34 CHANGE GEAR 34
7-2 141382000 1|FLrI¥Y¥s2 CHANGE GEAR 42
<-3>
7-1 141374000 1| FT>V¥V26 CHANGE GEAR 26
7-2 141386000 1FIT> Y50 CHANGE GEAR 50
<-5>
7-1 141377000 1|FT V¥ ¥32 CHANGE GEAR 32
7-2 141383000 1|1 FIrI¥vas CHANGE GEAR 44
118-817-217



P. h v A2 — &/ Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

118-817-218
—31 -



P. A v & —E{&/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/

Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

REF.NQC. CODE Q'TY AT NAME OF PARTS RV
1 181250001 MHhvsr—HLzTIIE CUTTER CAM WITH SCREW
1-1 014770622 TfPFH P ARTEISTRE SET SCREW, SOCKET {CP) M#6.35
2 141717001 EPEY FE-VAN- S CUTTER CAM SET SCREW
4 141462001 1By s Fal/N— CUTTER CONNECTING LEVER
5 141463001 NWAYRF FY L=V LEVER SHAFT
6 149095001 R ES WASHER
7 062761212 1+~ 2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
8 141464101 1|ays4 EYan ROLLER
9 141465001 1|AYye9 Eyanyy ROLLER SHAFT
10 106588003 1|+ 595 NUT 5.95
11 141466001 HEVER AN F: =k CUTTER CONNECTING SLIDE BLOCK
12 109893002 1|#FHF WASHER
13 017772012 1] #IL F6.35x20 BOLT, M6.35X20
14 141467001 1 H a8 CUTTER LEVER
15 $32999001 HAYRAFEI L LIS— CUTTER STOP LEVER
16 062680812 2|/ ~71437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
17 141469001 I RIS 39 &) STUD SCREW
18 110744002 1]+ b6.35 NUT 6.35
19 143945001 1MNava—LrK—tyTr55: CUTTER LEVER SUPPORT PLATE ASSY
20 107453001 1NFHx WASHER
21 017751412 1|# 1 k556X14 BOLT, M5.56X14
22 141471001 I EE VAT VA1 SPRING,EXTENSION
23 141472002 T|oa1 b ULIN-282Hh SPRING HOOK
24 141473009 tHAavs7a CUTTER BASE LIFTER LEVER
25 142376000 1|AveFaiva CUTTER LEVER BUSH
26 141417009 A7 UFA Y LISy LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
27 014780622 1|7+ b ART6357 K32 SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
28 143927001 1aFa%¥H%x WASHER
29 147481001 1|Avys7rabAg 3 CUTTER BASE LIFTER STOPPER WITH RUBBER
30 152998001 1+ h9.52 NUT9.52
31 141474001 Whvy et Ea) - 2594 CUTTER DRIVING LINK STUD (A)
32 014770622 17+ b ARJE357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi6.35
33 141475001 1MAvayrauLg CUTTER BASE CONNECTING LINK
34 141476001 1\ avat ) 29498 CUTTER DRIVING LINK STUD (B)
35 150553003 1{#+ ts95 NUT 5.95
36 141478001 1AV EESEAPFTU CUTTER BASE GUIDE ()
37 062680712 2|+ ~X1437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
38 141479901 1|nva k17 F1D CUTTER BASE GUIDE (D)
39 062681412 2|+~ 13437-40x14 SCREW, PAN M4.37-40X14
40-1 107200001 1nvyx12  <2> CUTTER 1/2" <-2>
40-2 107204001 1prame <-3> CUTTER 716" <-3>
40-3 107205001 1hvasm <-4> CUTTER5/8" <-4 >
40-4 147941001 1|#vy548 <-5> CUTTER 48" <-5>
41 115503001 1| A x¥a37 SCREW 4.37
42 141484001 HENEEENE S CUTTER CLUTCH BAR
43 141485001 (I ENERENE S SPAEY SPRING,COMPRESSION (A}
44 047301842 1|AFU T AwWS PIN, SPRING 3X18
45 141486001 AU RIZVTFRITLF A1 CUTTER CLUTCH BAR GUIDE
46 062670812 217 ~33.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
47 141487001 Hhvassus CUTTER CLUTCH
48 141488001 N ENEXENE T ST 3] SPRING,COMPRESSION (B)
49 048080342 T b ATES RETAINING RING, E8
50 142724001 1hvardq4az CUTTER BRACKET ASSY
50-1 141480001 L DV I SV s e CUTTER HOLDER
50-2 107407003 2|2 AR Va37 SCREW 4.37
51 142779001 hyahosavass9F CUTTER SLIDE BLOCK CLUTCH
52 112144001 2| H %357 STUD SCREW 3.57
53 107126001 1WFA b i—Nznyr SPRING HOOK
54 120790001 1|EF/8% SPRING,EXTENSION

—32 —

118-817-218



Q. b EERNER/Gimp guide mechanism/Schnurfuhrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo guia del hilo

4

24 23 14 15

— %@

118-817-220
—-33-—



Q. b EERRIRE/GImp guide mechanism/Schnurfuhrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo gufa del hilo

—34 -

REF.NO. CODE QTY S NAME OF PARTS RM
<-4>
1 145380001 HexFe+T1 GIMP GUIDE PIPE
2 111443003 1= kA4 5357 SET SCREW 3.57
3 145381001 1ex7 147 GIMP GUIDE BAR
4 100366002 275 b A RIA3TXS SET SCREW 4.37X5
5 145382001 1lexFr+r1HEOHYT GIMP GUIDE BARSUPPORT
6 107407003 2|2 Vasy SCREW 4.37
7 145383101 Hex7Pr+148UhIT1273 GIMP GUIDE CHANGING PLATE ASSY
7-1 147758001 NEEFF1H5VHIAR G!MP GUIDE CHANGING PLATE
7-2 141504001 M4 FE DL HHTHRD THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT 5TUD
7-3 110161004 i|+y ra76 NUT 4.76
8 107407003 2{2 2% ¥a37 SCREW 4.37
9 145384001 MNex®xFPrF1LR10 GINIP GUIDE CONNECTING ROD
10 145385001 1INesFrdAfeF GIMP GUIDE HINGE
11 145386001 1|er¥00 HINGE ROLLER
12 145387001 i F¥Hs HINGE WASHER
13 062711212 11+~ 476-32X12 SCREW, PAN M4.76-32X12
14 145692001 Hlexrr 1 ERDIHR SPRING,EXTENSION
15 145388001 Weixhr SPRING HOOK
16 025680232 HesyAzrFasaay WASHER, PLAIN M 4.37
17 146316001 tl«FF390 Y 2L ADJUST SCREW (L)
18 145392001 IR P = GIMP GUIDE PUSHING PLATE
19 107407003 2j A 2437 SCREW 4.37
20 146951001 1" FF7+30/F SPRING,EXTENSION
21 107640001 1/5%84D SPRING HQOK (D)
23 145394001 MNexFPr+14L5—A GIMP GUIDE PUSHING LEVER {A)
24 014770622 Nr+hAxJe357H3 SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35
25 145395001 ilexF7-Fa1F2 10837 PUSHING LEVER SHAFT
26 151018001 HexrPr+14v1L11-8B GIMP GUIDE PUSHING LEVER (B)
27 018401222 17 FF)0 kaxa2 BOLT, SOCKET M4X12
28 145397001 2 P G R EPFATY GIVIP GUIDE ZIGZAG LEVER (A)
29 145398101 1Mex7+120UL25—8 GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (B)
30 018400832 17 F KN b axs BOLT, SOCKET M14X8
31 145399001 IR EPZ ) SHAFT
32 145400009 tlex7Pr+rxUbTLIS— GIMP GUIDE TRANSFER LEVER
33 115493002 HEVESAX STUD SCREW 5.95
34 145401001 1HexFr+t7YLI—TFT GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER STOPPER
35 062680812 2|7~ 11437-40X8 SCREWY, PAN Mi4.37-40X8
36 145402009 1exFPL 14 FHLTS GIMP GUIDE POSITION BRACKET
37 145403001 NEETFF1AFhA GIMP GUIDE POSITIONER
38 060670612 21/54 - K357-80%6 SCREW, BIND M3.57-40X6
39 145404001 2[1FFaveyzIYHT ADJUST SCREW SUPPORT
40 102850002 2| A% Y357 SCREW 3.57
41 145405001 1MNrFFamveyiry ADJUST SCREW
42 145406001 1| —rydr LEVER SUPPORT
43 062670812 1|+ ~<213.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
118-817-220



R. & 7 - TER3F/ Vertical shaft and lower shaft mechanism/

ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de |'axe de bras et de l'axe du crochet

rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmision superior

118-817-303

— 35 —




R. 4 7 - THEARS{®R/Vertical shaft and lower shaft mechanism/
ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet
rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmision superior

REF.NO. CODE QTY b d NAME OF PARTS RMI
i 181092001 1| ¥yysy = BEVEL GEAR (U) ASSY
1-1 014770622 2|7 b ARYEI5THE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
1-2 014770622 27+ b AR V6357 :K3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb.35
2 141297101 N ER VERTICAL SHAFT
3 141298000 1|47 94 42000 VERTICAL SHAFT BUSH (U}
4 109208001 125757 x20D VERTICAL SHAFT BUSH (D)
5 013761410 2| ART5957 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
6 183827001 1M1ty bho3—-23% SET COLLAR ASSY
6-1 014770622 2|7 b ARIE35T7HKE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 181093101 1[=~nxypi s BEVEL GEAR (D) ASSY
7-1 014770622 207Fr A3 V6357 K3 SET SCREWY, SOCKET (CP) M6.35
7-2 014770622 2|FF R AR UBI5TKRI SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
8 141303000 VENEEE YT LOWER SHAFT BUSH (B}
9 146355001 I VEREEE YN LOWER SHAFT BUSH (F)
10 141304001 1\525 2y +AS—F LOWER SHAFT SET COLLAR (F)
1 014770622 A7+ b A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
12 141305000 1| 9R2T9A80M LOWER SHAFT BUSH {M)
13 01377141¢ T rARF657 KR SET SCREW, (CP) M6.35
I 14 118759001 Hevrh3—-o% SET COLLAR ASSY
14-1 014770622 217 F b A VB357H 3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
15 141308101 1 EdE ROTARY HOOK HOLDER
16 062680512 21+~ 0437-00X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
18 143933001 IPEPEYE LOWER SHAFT ASSY
18-1 143793001 Al —=Jb b A 2 96.35-40 SET SCREW 6.35
18-2 142744001 FESAS FELT
18-3 109173101 WA nFra2258Y OIL CAP SCREW
18-4 147985001 (IEEZAS FELT
20 146025001 T|HEE - BOBBIN
21 148054001 TNFEE LAY TIF SPRING,PLATE
<-2,-8,-5>
19 533031001 1|resEesr—2s 38 ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (B)
19-1 533032001 HEEEEY: ROTARY HOOK ASSY (B}
19-1-1 183880001 1+t INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 3[FHARFY I ALY INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 NRE -2 T2 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 1FELF—ZFAD R TENSION SPRING,PLATE
1 |19-2-2 180721001 H#anmvrzyazy SCREW
19-2-3 183507001 EELPE S ADJUST SCREW
<-3>
19 143986101 1A EEL -5 3 ROTARY HOOK AND BOBRBIN CASE ASSY {(A)
19-1 141307001 HEEE S ROTARY HOOK ASSY
19-1-1 183039001 1F+hAvAHT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 IrpnvAHTOAZRY INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1| REH -2 3 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 1| FELr—2Fa9 14 TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 M EEL DI SFE 3 SCREW
19-2-3 183507001 EENVE Y ADJUST SCREW
118-817-303

—36 —



S . 185y R {%/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

— e e — ———— ——

—— —

|58 35 371917-1‘ :

b, el o
S8 1 ﬁa-lzl;;_)in-zﬁi

?K L

145 14 1] T—rr ~ 129 4 131 130
LJ@% Q | 133-6 1338,
= RIRNIELE r
89 ‘l _
<5 7
-_&_,’s‘/)

127

) 91 808283 128 g T
(s
32 ——=15 Y-

118-817-350
— 37—



S  #85mEERIfH/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

—38—

REF.NO. CODE Q'TY Ao NAME OF PARTS RV
1 141636000 Ty b BELT,V
2 141637000 1A A R TT—) OIL PUMP PULLEY
3 100251001 2| b A 635 SET SCREW, Mb.35
4 143982001 TR T TF—-10Ts PUMP PULLEY SHAFT
5 142766001 1R TF- U424 PUMP PULLEY SHAFT BUSH
6 014760622 NP+ bt xs595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
15 107153001 AL EES WASHER
17 143915001 1|x~xn£vpy 3 BEVEL GEAR (D) ASSY
17-1 143916001 R~ Evpy 3 PUMP SHAFT GEAR ASSY
17-1-1 014770622 207 F A F FE357HK SET SCREW, SOCKET {CP) MB.35
17-2 180515001 1<~ %¥yDpy & BEVEL GEAR (D) ASSY
17-2-1 014770622 2|17 F b ARV6357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
18 143983001 1| KT A% 0mE PUMP BUSH (F)
20 142359001 21 neF OIL FEEDING PIPE
21 141647000 2leznFra—7 (L=190) OILTUBE (L= 190)
22 142750001 1yx¥5+ ANUT
23 112744001 1|72 c®HyT WICK SUPPORT
24 062670512 2|3+~ 1357-90X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
25 142748001 1|eznFar—-Fy¥s OIL TUBE JOINT
26 142351101 tleznusa—743 OIL TUBE ASSY
28 141651001 1A FyEFRY OIL FEEDING PIPE SCREW
29 141652001 HER = LR A OIL ADJUST BRACKET
30 104564001 1oy 4 O RING
31 141653001 T|F4nFaneey7x CAP PLATE
32 062670812 3|+~ 03.57-40x8 SCREW, PAN M3.57-40X8
33 141654001 A NFIAD Y21 NI~ COVER
34 062670612 2|F+~ 1357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
35 141655000 SRR AR ROTARY HOOK OIL PIPE
36 141656001 IEEER P ALk & s OIL PIPE HOLDER
37 062670612 2|F N 3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
38 142352101 1|EZhFa1—-J43 QIL TUBE ASSY
40 109183001 1M d44x RING HOLDER
41 013670712 2| AR U3sTOES SET SCREW, (CP) M3.57
42 142407001 MNAsnuFages ).y Ol ADJUST RING
43 109862001 HFagey) it 8% SPRING,PLATE
44 (62670512 24~ 357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
45 104833009 1|A235¢€> OIL CAP
47 142353101 1leznFa—F43 OIL TUBE ASSY
49 142359001 HEET L OIL FEEDING PIPE
50 141661001 HroeR—asz WICK BASE ASSY
50-1 110104000 21475t OfL CAP
50-2 141663001 41 nr817a OIL TUBE (A)
50-3 141664001 141035178 OILTUBE (B)
50-4 141665001 A it F¢ OIL TUBE {C)
50-5 116968001 A A rigr OIL TUBE
50-6 141666001 IERP.IAL ra- OIL TUBE (E}
50-7 141667001 IR P IAL Az QILTUBE (F)
50-8 141668001 1F 15175 OIL TUBE (G)
50-9 141669000 1|72e=E wWICK
50-10 150396001 1|34 084 FH OIL TUBE (H)
51 062670812 2|+ ~33.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
52 142359001 115 F QIL FEEDING PIPE
53 141670000 ileZayra—7F (L=230) OILTUBE (L = 230)
54 141671001 ezt 7449z VINYL TUBE HOLDER
55 062670812 2|7 7~3357-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
56 141672000 {EZ—F1-FZ7TN b FELT
57 142359001 i1 F OIllL. FEEDING PIPE
58 142413001 TbD Y X=—2293 WICK BASE ASSY (2)
58-1 141674001 b x—x74 WICK BASE CAP

118-817-350



S . #&:HEEER/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

91 90 9293 128

3—=—"™0

118-817-350
— 39—




S . ¥4 R RS{%R/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

REF.NO.

CODE QY b NAME OF PARTS RM
59 062670812 2|+~ 203.57-00X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
60 047161042 127U T AW 6 PIN, SPRING ROLL AW1.6
61 112359001 pAVAR G WA v ivE & b ) OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
62 142354101 2leznFr-7u3 OIL TUBE ASSY
b4 142355101 MeznFrai—743 OILTUBE ASSY
66 141679001 21442410481 7B VINYL TUBE (B)
68 141680001 1|+ 19 FB OIL FEEDING PIPE (B}
69 141681000 1{7ze=x WICK
70 141682001 (IAVESUE- Sl s RV & i o WICK HOLDER
71 062660412 1|7+ ~<23318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
72 141683000 1fezaFi-7 (L=420) OIL TUBE (L = 420)
73 116975001 1A NFI-TRILHA OIL TUBE SUPPORT
74 062670512 11+~ 3357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
75 141685001 1|kt dThia WICK HOLDER {A)
76 062680612 1|+ ~205.37-80%6 SCREW, PAN M4.37-40X6
77 141686001 1Mrs ety hsn WICK HOLDER {B)
78 062680612 1|7 ~<204.37-50X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
79 141687000 2|73k E WICK
y (80 141688001 MroddTHRC WICH HOLDER (C)
81 S01297001 2| A F P387X35 SCREW 3.57X3.5
82 141689101 1frdHThED WICK HOLDER (D)
83 107419002 1| 2 %3437 SCREW 4.37
86 141692001 1lezhFar—FHHIc TUBE SUPPORT (C)
88 062670512 1|+ ~20357-40X%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
89 062680712 3|+~ 0437-80X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
20 151074009 HEVEDLEE ok OIL GAUGE COVER
91 100257010 A A R357 SCREW 3.57
92 141696001 A1 yr—U<Fk Ol GAUGE WINDOW
a3 081014670 1loV > Jrwia O RING,PW11
94 110641002 1|4 % Y952 STUD SCREW 9.52
95 109203001 1ou o O RING
96 104449009 3| A0S OIL CAP
29 104821009 AR/ A-R OIL CAP
102 104450109 2({x v 3¢ OIL CAP
104 116725009 1225t OIL CAP
105 141697000 1oV 4 O RING ‘
107 142268001 1a—RAvTL CORD HOLDER (L)
108 062670512 1|+~ 3357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
110 142298000 14zt {L=70) WICK (L= 70)
1M1 062670512 113+~ 3357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
112 142408001 HEEPIE A R OIL ADJUSTSTUD
113 183706001 HEEPIEEE LR AE & & ] OIL ADJUST GEAR ASSY
113-1 142582001 1A1nFanreysy OIL ADJUST GEAR-
113-2 151602002 2| b2V a37 SET SCREW, M4.37
115 117598001 iz b FELT
16 116795000 177 CLIP
117 114294001 1louss 0 RING
118 142742000 1Me=nFsa—7 (L=190) OILTUBE (L= 190)
119 120774001 2leznsda-7 (L=20) OILTUBE (L=20)
120 143713101 1A1 ey OIL CAP
121 143714001 N ZAR A OIL GAUGE WINDOW PIPE ASSY
1211 143715001 I ZAR ) PIPE FOR OIL GAUGE WINDOW
121-2 143716001 1r—vnte7xy GAUGE PIPE SCREW
122 112743001 1|73e®EH44T WICK SUPPORT
124 116975001 HFrnFa—FhLs OIL TUBE STOPPER
125 060670616 T[54 2 ¥357.40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
126 108520009 1A23k> OIL CAP
127 146209101 MWt ha—4z OIL FILTER ASSY
128 147226001 EE P TAVE A TAVY OIL PLATE

— 40 —~

118-817-350



S . %R R A%/ Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

|
|
|
/

133-6  133-8

o1 90.9293 128 95\L—/'\w =
2 —w 94- &

118-817-350
—41—



S . ¥smiaERB{%/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

—42 —

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM
129 147223001 H TN bAY S22 PUMP BELT TENSION LEVER ASSY
129-1 048060342 1+ 2JE6 RETAINING RING, E6
130 062761212 1|+ ~12595-28%12 SCREVV, PAN M5.95-28X12
i31 025060232 1es¥FHRrFLIE WASHER, PLAIN M &

133 148761001 T|#-7a 32 PUMP ASSY

133-1 141642000 f|[#rAR-Froa—n-% OIL PUMP CUTER ROTOR

133-2 141643000 BT T vl el v Bl OIL PUMP INNER ROTOR

133-3 148469001 V|R-TT7 PUMP SHAFT

133-4 148470001 1|f>F 74 PUMP CAP PLATE

133-5 145465001 1% A% 73571 SCREW 3.57 {L)

133-6 148471001 1779y — PLUNGER

133-7 144876001 1NF3rvv—iix PLUNGER SPRING

133-8 112467002 1o 42635 SCREW 6.35

134 507876001 1Fa-Fxbun- TUBE CLIP

141 062711412 31+ ~N20476-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14

143 148472001 1F2—-779% OIL TUBE ASSY

144 142750002 1|v¥7+Y b NUT

145 142748002 1€z nFar-TFoxF OILTUBE JOINT

146 148745000 t|zzn b FELT

147 148746001 1{7T)bF4T FELT SUPPORT

148 062680612 1|+ ~234.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6

149 141697000 1ou > O RING

150 183120000 17 3c% WICK

151 158437009 2|47 OIL CAP

152 140647001 1[3—-FxHx CORD HOLDER
118-817-350



T. il < Bf%/Threading mechanism/Fadenfithrungsvorrichtung/
Mécanisme de lénfilage/Mecanismo del enhebrado

118-817-401
—43 —



T. %@ > F{#&/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de lénfilage/Mecanismo del enhebrado

—44 —

REF.NO. CODE QTY ELAA NAME OF PARTS RMI
2 150553003 114 +5.95 NUT 5.95
3 107602001 1|4 bFam ey TENSION STUD
4 145446001 21 pFa %3 TENSION DI5C
5 159805001 P« bFaLY544x TENSION DISC PRESSER
7 100136001 B ENPFVA TENSION NUT
3 107612001 1A FFaADLr b AET PIN
9 145673001 1924 I AT H UPPER THREAD RELEASE PLATE
10 141592001 19914k bUKD UPPER THREAD GUIDE SHAFT
11 062680812 2|7~ 0437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
12 025680232 2le¥HRFI0437 WASHER, PLAIN M 4.37
i3 141593001 IR RGN . UPPER THREAD GUIDE
14 100644005 HPEES L kY SCREW 4.37
15 025680232 Hes¥HrFLIa37 WASHER, PLAIN M 4.37
16 145961001 fle byt bhy THREAD RETAINER
17 151602002 1 A% Y437 SET SCREW, M4.37
18 144741001 1|4 vFam K21 THREAD TENSION BRACKET
19 103950003 11k 2% 595 SET SCREW, M5.95
21 100399001 114 b FUAR SPRING
22 145446001 211 +rFanHS TENSION DISC
28 100402004 1| k#3357 SET SCREW, M3.57
29 142733001 I E 2 g TENSION THREAD GUIDE
30 013711010 1| M RTa7607 K3 SET SCREW, (CP) M4.76
31 142735001 PAVEN I N s ARM THREAD GUIDE (UPPER)
32 112751003 IPEESIE TV SCREW 3.57
33 141594001 17—t b2F ARM THREAD GUIDE
35 060670512 1)/51 > K357-40X%5 SCREW, BIND M3.57-40X5
41 062681012 2|F~2437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
42 142258001 {1 P A LS = 7R PLATE SPRING
43 062670512 1|7 X20357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
118-817-401



T. %l > BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de 1énfilage/Mecanismo del enhebrado

Iﬁﬁﬁ —1

= -1

118-817-401



T. %38 > B{%/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de ténfilage/Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QTY Ao NAME OF PARTS RV

<-2,-3,-5>

i 141590001 14 b bEED THREADING BAR (U)

6-1 115188001 HPEEE =L BT 3 TENS!ON SPRING

20 100398001 1|1 bFIILEY TENSIONSTUD

23 100400000 1|+ b2 PIN

24 159805001 1|4 bFans8#3149T TENSION DISC PRESSER

25 107606001 1[4 rFAT LR TENSION SPRING

26-1 511182009 M1 bFane+y b7 3 THREAD TENSION NUT ASSY

26-1-1 511183009 1Faey I~z CONTROL DIAL

26-1-2 511184009 HEREEVEE DS TENSION ADJUST SCALE PLATE

27 502624001 MFIvonzoTHFix WASHER

34-2 533002001 17—t rPF 1 ARM THREAD GUIDE LOWER

36 141596009 1o bran - UPPER THREAD RELEASE LEVER

37 141597001 171 b2 ES UPPER THREAD RELEASE SHAFT

38 014760622 1|7+ rA2Y505 SET SCREW, SOCKET (CP} M5.95

39 141598001 1143076 STUD SCREW 4.76

40 141599009 IR Ao UPPER THREAD RELEASE LEVER BRACKET
<-4>

6-2 117215001 1« +FaAYvR TENSION SPRING

26-2 100136001 14 bF39 L9+ TENSION NUT

34-1 148831001 175> v3ass3 SUB TENSION ASSY

34-1-1 105161004 A WASHER

34-1-2 062670612 1|+~ 2357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6

34-1-3 148058001 1y Frvavinx SPRING

34-1-4 062670412 1|7 ~X1357-40X4 SCREW, PAN M3.57-40X4

34-1-5 400806003 AVEES WASHER

34-1-6 025350132 1esH#HraAD WASHER, PLAINS 3.5

51 145437001 RS EVE ] TENSION STUD

52 115958001 1oLt FFaIT T TENSION SPRING (UL)

53 110813001 I RVAVE B P o f NEEDLE THREAD GUIDE

54 145438009 1|EEFITLHAL GINMIP TENSION BRACKET

55 145439001 1e®szrrE: PiN

56 151601002 1|+ 23437 SET SCREW, M4.37

57 145440001 1l vFaLRY TENSIONSTUD

58 105423001 11> PIN

59 145446001 2[4 FFaY VY S TENSION DISC

60 159805001 e bFans45449r TENSION DISC PRESSER

61 115958001 TULS bF 3 iz TENSION SPRING (UL)

62 100136001 T bFaASFI b TENSION NUT

63 145723001 1779091 PRE-TENSION ASSY

63-1 145724001 1MN7vsrvaveys PRE-TENSION BODY

63-2 145725001 HFLFroawdy PRE-TENSION SHAFT

63-3 144504001 AR A o G THREAD GUIDE DISC

63-4 144505000 1M1 -7 1453 SPRING

63-5 102716003 1|15TYTI hAZY SET SCREW

63-6 060660516 1294 > F318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5

64 145991001 =R R i GIMP STOPPER

65 511091001 1e%/5% SPRING, EXTENSION

66 122771002 2| A x 238 SCREVV 2.38

67 062660412 1|+~ 3318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4

— 46 —

118-817-401



U . %&BIfR/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de ia canilla

= 5
3
14 13 : ; ‘
L 2
=3
13
@ 12

1-11

118-817-402

—47 —



U . %&RBE/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineut/
Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO. CODE QY AT NAME OF PARTS R
1 141600001 IEREE = r A BOBBIN WINDER THREAD GUIDE
2 107407003 1|y A%5437 SCREWV 4.37
3 107678101 fffbe%s bFADLEY TENSION STUD
4 107680001 2IM T PFIILHES TENSION DISC
5 107681001 W bexa bFIT5 TENSION SPRING
6 107682001 IR L & =D F A BOBBIN WINDER TENSION NUT
7 141601009 1[4+ Fvx%7% ' BOBBIN WINDER ASSY
7-1 141602009 1T FeF2THEAS BOBBIN WINDER WHEEL BRACKET
7-2 141603009 14 bwxovnF BOBBIN WINDER WHEEL ARM
7-3 141604001 1|4 %635 STUD SCREW 6.35
7-4 142259001 R iy VA SPRING
7-5 141605001 M bexUady BOBBIN WINDER LINKSTUD
7-b 013679412 1 bt rT3577 K2 SET SCREW, (CPY M3.57
7-7 141606001 1 r=HV22a BOBBIN WINDER LINK (A)
7-8 141607001 11 bexl) o8 BOBBIN WINDER LINK (B}
7-9 100661001 1|horEe PIN
17-10 100659001 1|4 2318 STUD SCREW 3.18
7-11 141608001 1|KEFHT BOBBIN PRESSER
7-12 507142002 1oAY SCREW
i |7-13 141609009 HER L P BOBBIN WINDER WHEEL
7-14 141610001 IR B BOBBIN WINDER SHAFT
7-15 141611001 TFr—%d467z BOBBIN WINDER BRAKE RUBBER ASSY
7-16 151601002 1| kA5 Ya37 SET SCREW, M4.37
7-17 062680712 2 |F~<0a37-40x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
7-18 - 142711001 2|7 FA15=2 Yy WASHER
8 062761212 2|+~ 1595-28%12 SCREW, PAN M5.95-28X12
9 118764002 1|4 %437 STUD SCREW 4.37
10 146198001 HHER VI EE THREAD CLAMP KNIFE
1 146192001 T byHnIHs THREAD CLAMP DISC
12 144505000 (R EE N o AT SPRING
13 146200001 1|~ A7c54 RETAINING RING, C54
14 141620001 1ET 181850 BALANCE
15 101671002 oAz Y037 SCREW 4.37

—a8—

118-817-402



V1. X7V BR/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

I—ee 113 >
10rr‘_fr@:j“|\\3

—C OB ﬁw )
40

41
39—@

118-817-409
— 49—



V1. b)) EfR/Upper thread trimmer mec

hanism/Oberer Fadenabschneider/

Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior
REE.NO. coDE  lqry ElA A NAME OF PARTS RV
1 141489001 21 rxULrhL THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (L)
2 141490001 U IA REVLYDS THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (S)
3 141491001 N9 TA L EVLLALYXT THREAD TRIMMER CONNECTING ROD JOINT
4 100022005 2|3 +595 NUT 5.95
5 141492001 HEENE S JOINT ASSY
6 141494001 MEESE T E 37 STUD SCREW
7 100022005 1|#¥ +5.95 NUT 5.95
8 147565001 HEREREIZAER & k- UPPER THREAD TRIMMER LEVER SUPPORT
10 100281001 1Y #H % WASHER
1 048060342 5 RETAINING RING, E6
12 141463001 Hhy s EmLI—9y STUD
13 149095001 UREES WASHER
14 062761212 117~ 01595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
38 062681012 21#7<1437-46X10 SCREW, PAN MA4.37-40X10
40 107639001 HBESEAT SPRING HOOK {U)
112 100022005 2|7 1595 NUT 5.95
113 141492001 2[5 7 ¥Fy3 JOINT ASSY
114 141494001 IEESETE M S STUD SCREW
""""""""""""" B P [ I
o 141496001 1 PEERE =P UPPER THREAD TRIMMER HINGE
15 141497001 174 bx)L—y UPPER THREAD TRIMMER LEVER (L)
16 145998001 Hrrxven-—YETI12 LEVER DRIVING POSITIONER
17 141499001 1w vare STUD SCREW 4.76
18 141500001 IERCEEESAIFAE SPRING, TORTION
19 062670412 1|#~23357-490%40 SCREW, PAN M3.57-40X4
20 141501001 o1 rxUEsYES PIN
21 141502001 11 FE UYL= UPPER THREAD TRIMMER LEVER (S}
22 107407003 APEE LY SCREW 4.37
23 141504001 HERE VIS S+ L) THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT STUD
24 110161004 115y rave NUT 4.76
25 141505001 14 PRV LI—Y BN SPRING, EXTENSION
26 141506001 1|/5%n4 SPRING HOOK
27 062680712 1|+~ 2437-80x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
28 $33003001 N ESARRRYI STOPPER PLATE
29 018400832 207+ #01 baxs BOLT, SOCKET M4X8
30 141508001 1971+ X UNTSH R UPPER THREAD TRIMMER DETACH PLATE
31 107407003 IPEESTEY SCREW 4.37
32 141509101 1In#zss UPPER THREAD TRIMMER ASSY
32-1 141510101 YD) UPPER THREAD TRIMMER (D}
32-2 141511001 1|nHIUR Ry REY PIN
32-3 141512101 WAy zm UPPER THREAD TRIMMER (M)
32-4 141513001 1In#anx UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
32-5 141514001 1z sezy STUDSCREW
33 062710812 1|+~ 0476-32X8 SCREW, PAN M4.76-32X8.
34 025710232 1HEZ¥HRT 17476 WASHER, PLAIN M 4.76
36 062680712 21 ~837-50%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
37 141516001 11 rsunyizsran UPPER THREAD TRIMMER CAM
39 141472002 a1 v UL KNand SPRING HOOK
41 141517101 14 P2 UL HTIk SPRING, EXTENSION
“““““““““““““ B 3% 2 5l I
35-1 145999001 1nyzrerqarsz THREAD TRIMMER GUIDE ASSY
35-1-1 141515001 1ntzrero THREAD TRIMMER GUIDE
35-1-2 146000001 A F 34y THREAD TRIMMING SUPPORT
35-1-3 146001001 I EPE LR STUD SCREW 3.18
35-1-4 146002001 HEPESERE STUD SCREW 3.18
35-1-5 021660102 | 2|+ ¥ b1323.18 NUT, 1 M3.18
35-1-6 118352001 BEETAES SPRING, EXTENSION
<-5>
35-2 147558001 1 nvzzeia THREAD TRIMMER GUIDE

— 50—

118-817-409



V2. BRIV B{®R/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/

Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

-4

93

92 41

90

—51 —

118-817-409




V2 . L%tV B3{%/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE QTY b2 NAME OF PARTS RV
<-4>

61 145407001 TeTxUh-73 GIMIP TRIMMING CONNECTOR ASSY

62 118244001 2| F % V595 STUD SCREW 5.95

63 116755001 1142 % Fa37 STUD SCREW 4.37

64 145411001 128504 SPRING HOOK

65 062680512 1|+~ 2437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5

b6 145412001 TlexxYh € R SPRING, EXTENSION

67 145413001 S E SRS N WS SPRING, PLATE

68 060660512 2|/51 > F318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5

69 145415001 (Rt VR AV N I GIMP KNIFE SET PLATE

70 145416001 IS E UL RS L) GIMP KNIFE SET PLATESTUD

71. 100197002 IREES WASHER

72 048060342 1| b %786 RETAINING RING, Eb

73 151601002 1|~ 2% Va37 SET SCREW, M4.37

74 145417001 1eExYT7—4 GIMP TRIMMING ARM

75 143788001 1S PZAC W A A STUD

76 014770622 1|7+ Az TVpas7 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35

77 145418009 1R VXA T GIMP TRIMMER PULLING BRACKET
1178 018401622 2|7+ HEn axie BOLT, SOCKET M4X16

79 145419001 1MexxVY g GIMP TRIMIMING LINK

80 143788001 VL= Z hyxsy STUD

81 151601002 1| b A %7237 SET SCREW, M4.37

82 145420001 1ozt bFUB EILh LOWER THREAD TRIMMER DRIVING ROD

83 145421001 1eexx14 GIMP PULLING PLATE

84 107407003 2| ARTa37 SCREW 4.37

85 145732001 1HexxuaFo: GIMP TRIMMING BRACKET ASSY

86 145426009 N E s iy PY AT CLAMPING FOOT LIFTER LEVER

87 145427001 1|#0 b+ 794 BOLT, M7.94

88 145428001 MNost pxULi—2 pun LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER

89 062680612 2| F~3437-40%6 SCREW, PAN M4.37-40X6

0 145429001 1F#HTFHFayn UPPER CLAMPING FOOT LIFTER LEVER STOPPER

91 116755001 143437 STUD SCREW 4.37

92 145430001 12 bYNE R R SPRING

23 062680612 1|+ ~<704.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6

94 145431001 I PR S VR PVATSVAS-S SPRING, EXTENSION

95 017681012 1 43700 BOLT, M4.37X10

96 145433001 IREAY - FAY. 574 "FAl THREAD TRIMMER DETACH LEVER

97 145434001 1InxoLn—xan THREAD TRIMMING DETACH LEVER BUSH

98 145435001 Hnzxorn-4a% DETACH LEVER HOLDER

99 018400832 1|7+ KN baxs BOLT, SOCKET M4X8

100 145414001 THeEEXUNZT DN GIMP TRIMMING DETACH LEVER

101 100644005 2|2 ¥ %37 SCREW 4.37

102 145436001 AV v N A STOPPER

103 060670812 2|54 1 F357-40X8 SCREW, BIND M3.57-40X8

104 113897001 Tevyars -4z SPRING, EXTENSION

106 107657001 S SPRING HOOK

108 100645003 21¥H = WASHER

109 113897001 Heysagssyy=gng SPRING, EXTENSION

110 145983001 1HeExUtE—24% GIMP TRIMMING SAFETY PLATE

111 025080132 2les¥Hx,a98 WASHER, PLAIN S 8

—52 —

118-817-409



W . %4 B3/ Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de [a recortadara de orillos inferior

118-817-410
— 53—



W . %41 B3fR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

REF.NQ. CODE Q1Y ELAA NAME OF PARTS RM
2 142372000 Tlour v (DU) BUSH
3 107744001 1120 ROLLER
4 048030342 1] b *JE3 RETAINING RING, E3
5 141519001 1|t hFUHE2RLOOTY ROLLER SHAFT
8 141520001 fleaad rxyLii—37 LOWER THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
9 149095001 1} % WASHER
10 062761012 1|+ ~3595-28%X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
12 141472002 rAU - B YIRS ST, 5 SPRING HOOK
13 141522001 Mozt bHULN—Z huIe LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
14 143788001 - bty STUD
15 014760622 1|7+ » 2% ¥595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
16 115493002 B EMESAR D STUD SCREW 5.95
17 141523001 1o bXUBEIHLZE LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAIM ASSY
18 141526001 1oxt b2 UHRINLYS LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM STUD
19 025050232 1esHHrFLy—5 WASHER, PLAINM 5
20 106629002 1|3 2+ 437 SCREW 4,37
22 141528001 2|42 V635 STUD SCREW 6.35
23 150556001 2|+ b6.35 NUT .35
24 141529000 a1 bxU S5 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (A)
25 062681212 117 ~<34a37-20x12 SCREW, PAN M4.37-40X12
26 141530001 HEEE R A LOWER THREAD TRIMMER SHAFT
27 104847001 RE AV A D 21 FEED SHAFT CENTER (L)
28 104848001 B AR B 3} FEED SHAFT CENTER (R}
29 014760622 2|7+ b A %595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
30 141531001 IPERR R AL SPRING
31 141532001 ey bhs— SET COLLAR
32 014770622 2|7+ e A2 YE359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M#6.35
33 141533001 o2 xS o958 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (B)
34 062751612 1|#~21556-32X16 SCREW, PAN M5.56-32X16
35 141534001 Hosf bty s LOWER THREAD TRIMMER LINK
36 141535001 2|4 xa76 STUD SCREW 4.76
43 142416001 1o b2 ALIN=—H ] LOWER THREAD RELEASE LEVER ASSY
44 141541001 1{>%1 bFUH RSN MOVABLE KKNIFE
45 141542001 21> %V3.18 SCREW, FLAT M3.18
46 141543001 T|%1 FXV T4 FIXED KNIFE
47 141544001 1 #3318 SCREW 3.18
48 141545001 HPEES YA LOWER THREAD TRIMMER SHAFT PLATE
) 149 062670612 2|7~ 0357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
50 062761212 1|F~3595-28%12 SCREW, PAN M5.95-28X12
51 142419001 1NosA4rInA LOWER THREAD RELEASER
52 142373000 Tlou7 o {DU)BUSH _
53 142420001 RS RE: STUD SCREW 3.18
54 110161004 11+ ba7e NUT 4.76
57 100032004 2352437 SCREW, FLAT M4.37
72 149288003 1(%3 %318 SCREW, FLAT M3.18

— 54—

118-817-410



. T4 B3fR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

118-817-410
— 55 —




W . T#%t)Y B{&/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

REF.NO. CODE |Q'Ty B A NAME OF PARTS | R
<-2,-3,-5> '
[ 141518009 PR E L IZAs LOWER THREAD TRIMMER LEVER
6 115585001 1|0 +7.94 BOLT, M7.94
7 152997001 114 h7.9a NUT 7.94
11 141521001 IPE RS ST TACSCE YAL SPRING, EXTENSION
20 ] 141527001 | 1ls(hxUYEoLEn>  \LOWERTHREAD TRIMMER DRIVINGROD |
<-2,-3,-4>
38-1 141537001 HoaqbxyxAbYvsry7  |LOWERTHREAD TRIMMER SET ARM
39 141538001 HEuusFoarToaa BUSH (A}
A0 141539001 1 ruysrsFFoas BUSH (B)
41 512769001 U E WASHER
42 105451001 IPEE ST SCREW 3.57
<-2,-4>
56-1 145244001 HIRVEE- T NEEDLE PLATE ASSY
56-1-1 145245001 Px—zn0 15y BASE PLATE (U)
56-1-2 145246001 Y EE T NEEDLE PLATE (Q)
56-1-3 145247001 2|75 238 SCREW, FLAT M2.38
<-3>
56-2 144633001 1[hurzi22z NEEDLE PLATE 1.2 ASSY
56-2-1 144634001 1[x—z2ny1 % BASE PLATE
56-2-2 144635001 JAVEE P NEEDLE PLATE 1.2
56-2-3 111073001 2|43 %9238 SCREW, FLAT M2.38
<-5>
38-2 147235001 1|oaq b2UXZUYESF | LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
56-3 147234001 1|1 U1 250 NEEDLE PLATE 50
59 105955002 1o 43 V837 SCREW 4.37
60 147236001 HEESVEL I E =18 KNIFE SET ARM ROLLER
61 140025002 1| #H % WASHER
62 102571003 1|+ +a37 NUT 4.37
65 143394001 1| st— k& LEVER STOPPER
66 140649001 1| %x2¥70a SET SCREW, M7.94
67 140650001 i|Favevry ADJUST NUT
68 140651001 LIESIAE 2Ae - |SPRING, COMPRESSION
69 146011001 UESPER: CUSHION
70 025080132 H IR P E S LT WASHER, PLAINS 8
71 111920000 IEEES WASHER
118-817-410

— 56—



X1 . (TEREBERE(T 7 — 7 >~ 4L EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device)/
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/ieu d'accessoires(Pedale unique
pneumatiqge) / Juego de fijacién(Unidad de un solo pedal neumatico)

X7 — 4% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de Ia pression d’air/
Mecanismo de la presién de air

A

D

1-1-28

118-817-940
—57 —



X1. {TEEEBR(LC 7 -7 RAIEE)Attachment set{Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires{Pedale unigue
pneumatiqe)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NQO. CODE Q'TY LA NAME OF PARTS
1 534196009 1NzF—-22rnrygF AIRTYPE ONE PEDAL DEVICE |
1-1 S01517109 MNAAYFEIIRTE SWITCH BOX ASSY
1-1-1 S01518009 1NAAYFRIZ R SWITCH BOX
1-1-2 501519001 ALY F LI~ SWITCH LEVER
1-1-3 145486001 T4 %9714 STUD SCREW 7.14
1-1-4 100090004 1j+% 714 NUT 7.14
i-1-5 501520001 Tef2 SPRING, EXTENSION
1-1-6 018503022 2|7 FHE N F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
1-1-7 021500103 2|+ bidas NUT, 1 M5
1-1-8 501521000 1zFAd~L— b3S Ts AlR OPERATE VALVE (S)
1-1-9 501522000 In—7az+A HALF UNION
1-1-10 153268001 2RI~ THROTTLE VALVE
i-1-11 153269001 IR TR SILENCER
1-1-12 002400803 21+7F~04axs SCREW, PAN M4X8
1-1-13 501523000 1z 7ad~l— b TwW AIR OPERATE VALVE (W)
1-1-14 158658000 Mazmi—Hrzuf UNIVERSAL ELBOW
1-1-15 501524000 1z —HnF - UNIVERSAL T-JOINT
f-1-16 158660000 S|lHT1RyR—ZAZY T NIPPLE
1-1-17 501525000 21739 PLUG
1-1-18 002400803 2|+7+~04xs SCREW, PAN M4X38
1-1-19 501526000 AR S/ AnE & WAV . %y 13 MICRO VALVE (S)
1-1-20 002301603 4| +#+~23x16 SCREW, PAN M3X16
1-1-21 S01527000 MFaiyaL RUBBER BUSH (L)
1-1-22 S01528000 21T 7-F21-7Fa (L=160) AIRTUBE(A)(L=160)
1-1-23 501529100 1lzP—Fa-78 (L=700) AIRTUBE (B) {L=700Q)
1-1-24 501531000 1lx7—52-7Jp (L=600) AIR TUBE (D) (L = 600)
1-1-25 501532000 HWz7—321-7E (L=1700) AIRTUBE (E) (L= 1700)
1-1-26 S01533000 1lz7—Fa—-7F (L=1700) AIRTUBE {F) {L=1700)
1-1-27 S01534000 1|z7—F2—-76 (L=200) AIRTUBE {(G) (L = 200}
1-1-28 S01535000 1|z7~-F321—7H (L=600) AIRTUBE {H) (L=600Q)
1-1-29 501536000 1le7—F2-71 (L=600) AIR TUBE (i) (L=600)
1-1-30 504909000 floafazs ELBOW UNION
1-1-31 501540000 1ML ¥3L—% REGULATOR
1-1-32 524514000 HF—-ZXa1z+> T-1QINT
1-1-33 524518000 1|z 7 —k—xos0aN120w(L = 1200) [AIR TUBE 0604N120W (L= 1200)
1-1-34 018061222 2|7 HEN Faxa2 BOLT, SOCKET M6X12
1-1-35 021060206 2|23V b6 NUT, 2 M6
1-1-36 501543009 (REE L2 FATS SWITCH COVER
1-1-37 002400803 4| +F+~04X8 SCREW, PAN M4X8
1-1-38 501539000 HzF—-F31-7x {L=45) AIRTUBE (K) (L =45)
i-1-39 140678001 IO S ' HOSE JOINT
1-2 529858009 1#H#xTU 547 % PRESSER CYLINDER 4 ASSY
1-2-1 $31804000 1T 7 -3V 425504 AIR CYLINDER 25-50A
1-2-2 531803009 1|y U EF35Y bp CYLINDER BRACKET (P)
1-2-3 501547001 IEES JOINT
1-2-4 501574000 ih7pFT—> 17P CHAIN
1-2-5 149488001 1Ay k+v b ROD NUT
1-2-6 501548000 1w A 2@ 2H TSR MICRO VALVE (SR)
1-2-7 501537000 {|z7=—F2-7F) {L=500) AIR TUBE (J) (L=500)
1-2-8 002301603 2| ++~a3xX16 SCREW, PAN M3X16
1-2-9 524575001 HNAAYFTL— b SWITCH PLATE
i-2-10 002400803 20+ X04x8 SCREW, PAN M4X8
1-2-11 025040233 2l HFF14 WASHER, PLAIN M 4
1-2-12 501522000 2in—2z2z=%2 HALF UNION
1-2-13 021300103 e AR VEE NUT, 1 M3
1-2-14 025030335 e ¥H2F13 WASHER, PLAINL 3

118-817-940
—58 —



X1. {TREERFERT 7 -7 x4 NEEYAttachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’'accessoires(Pedale unique
pneumatiqe)/Juego de fijacidén{Unidad de un solo pedal neumatico)

I. 7 — B% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air/
Mecanismo de la presién de air

1-1-25

1-2-14  1-2-9

o E‘-i—“-\v -‘. S :—t‘

——y

R

O RO MO Y MO

e

118-817-940

—59 —



X1. {TREBBR(T 7 -7 N4 EB)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /

Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

— 60 —

REF.NQ. CODE Q'TY s NAME OF PARTS R
1-3 529859009 1org U d52 STARTING CYLINDER ASSY
1-3-1 501551000 Hx7P—3 VX H2550T AIR CYLINDER 25-50T
1-3-2 504910000 1\n—-72=%> HALF UNION
1-3-3 149488001 1lay g+ b ROD NUT
1-3-4 501547001 (AP ES2 JOINT
1-3-5 500780000 TlopF T — - 9P-CHAIN
1-3-6 529860009 TN UHETZ25Y bs CYLINDER BRACKET {S)
1-12 031553202 2| 7IES T U55%32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
1-17 524515000 MNZF—TmruyTFswy i AR TYPE ONE PEDAL DEVICE SWITCH ASSY
1-17-1 524516000 T\ ABZhnrins MECHANICAL VALVE
1-17-2 514145000 11— 732 =4 206-m5 HALF UNION 06-M5
1-17-3 504905000 HNn—2a2z=x> HALF UNION
1-17-4 524517000 N7 =V Fswiigil AIR DEVICE SWITCH PANEL
i-17-5 S01530000 1MzF7—F32-Jc (L=1700) AIR TUBE (C) (L = 1700)
1-18 200190001 S5|2F% 70 STAPLE
1-19 524519000 Woansvxssz CROSS JOINT ASSY
1-19-1 524520000 Y3y ¥F04-Q CROSS JOINT 04-Q
1-19-2 S01530000 2\x7—-F2-7F¢c (L.=1700} AIRTUBE (C) (L=1700)
1-20 101118001 217 AT 2 45%20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-21 119755001 A1H 7 FE 1 b exeo BOLT, M6&6X60
1-22 025060336 HesHFHrd46 WASHER, PLAINLS
1-23 021060106 4(+v b1as NUT, 1 M6
1-24 028060242 QI xFH x2-6 WASHER, SPRING 2-6

118-817-940



X2 . fTREBEFRT 7 -7 > X F I EB)/Attachment set{(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

OPIHEL A4+ #4% / Single pedal mechanism installed in the head / Maschineberteil mit einem
pedal / Mécanism de 'ensemble de la téte pour une machine avec une seule pédale /
Mecanismo del conjunto de cabezacon pedal sencillo

&,

1-4-5 1-4-4  1-4-3 1-4-2 1-5-1

3

118-817-940
—61 -



X2 . {TREERER(T 7 — 7 > <AL EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/leu d'accessoires(Pedale unique
pneumatiqe)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NO. CODE Q'TY b AT NAME OF PARTS RM
1-4 533014009 1o —swrs 3 SENSOR SWITCH 7 ASSY
i-4-1 $33011009 1Er % —~— a7 SENSOR BASE 7
1-4-2 533012001 1Uey b RESET LEVER
1-4-3 113730001 1|42 Y437 STUD SCREW 4.37
1-4-4 501577001 MEESENEY! SPRING, PLATE 4
1-4-5 110215002 | 2| % x¥3s7 SCREW 3.57
1-4-6 501557000 =125 07D MICRO VALVE (D}
1-4-7 002301603 2|+ #~23x18 SCREW, PAN M3X16
1-4-8 021300103 2|#v r1v a3 NUT, 1 M3
1-5 501580001 e s oswy 2 HOME POSITION SWITCH ASSY
1-5-1 501581001 1714 HOME POSITION PLATE
1-5-2 501548000 1|71 70 H/50 TR MICRO VALVE (SR)
1-5-3 062301405 2|+ ~a3x1a SCREW, PAN M3X14
1-6 501578001 2|A5-A COLLAR {A) _
1-7 062681612 2|+ ~<3a37-40x16 SCREW, PAN M4.37-40X16
1-8 062670612 |  2|#+~2357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-9 S01582001 1Ky DOG
1-10 062680712 1§+ ~<30437-80X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
1-12 525664000 | 2|0 K& s#6 CORD HOLDER {6N)
1-13 031411304 | 2|70 €7 % Y4113 WQOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-14 105161003 | 2|¥#=x WASHER
1-15 100645003 1|¥# % WASHER

—62—

118-817-940



. HEBIE L ERSH/Option parts/Sonderzubehor/
Piéces en option/Piezas opcionales

96-1-11—
96-1-12—@p \o')

)

96-1-12  96-1-13

—63—

118-817-910




Y . R ERSY/Option parts/Sonderzubehdr/
Piéces en option/Piezas opcionales

OFESHOHREIEES I LML N ET,

© The details of included accessories are subject to change.
® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
@ Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

REF.NQ. CODE Q'TY st NAME OF PARTS RM
96 525672009 1F=FFvzo145-43 TAPE GUARD WINDER ASSY
96-1 $25671001 I EEENEYE: TAPE GUARD ASSY
96-1-1 144998001 1|7—7#+H%1B TAPE GUARD (B)

96-1-2 105288002 2| A3 V238 SCREW 2.38

96-1-3 144997001 1|57—744%xTA TAPE GUARD (A)

96-1-4 122771002 2| A% V238 SCREWV 2.38

96-1-5 144999001 17— 44 TC TAPE GUIDE (C)

96-1-6 144628001 r—7FHxF TAPE GUARD (F)

96-1-7 122771002 (IPEESFXEL SCREW 2.38

96-1-8 105970001 Pl 5238 SCREW 2.38

96-1-9 110067001 1ths— COLLAR

96-1-10 143749001 1HF— 77>+t o4 TAPE GUIDE (LOWER)
96-1-11 143748001 2|7 —-FFF19x TAPE GUIDE {(UPPER)
96-1-12 062660412 6|+ ~<3318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
96-1-13 145441001 17— 72F+ TAPE GUIDE

96-2 143767009 Nr—7oro4—-41453 TAPE WINDER BRACKET ASSY
96-2-1 143980001 1|wezzy SCREW

96-2-2 108494001 1| Hx WASHER

96-2-3 108495001 1|7 —=FT1EF 8% SPRING, COMPRESSION
96-2-4 100136001 14 bFams+y b TENSION NUT

96-3 107407003 2| A %837 SCREW 4,37

97 $31893001 1|7avxsz RULLER ASSY

97-1 141705001 HEEPEGES RULLER :
97-2 062680512 2|+~ 0437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X
97-3 147156001 NEEVEDES RULLER

97-4 062680512 2|7~ 3437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-5 116662003 2|9Fx WASHER

97-6 025680232 2|eSHHEFLI437 WASHER, PLAIN M 4.37

— 84—

118-817-910



71 . 1@ 5aBa{®E/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

118-817-910
— 65 —



Z1 . B SRBE(F/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

SHEGOHEMEEET I L ¥bh I T,

© The details of included accessovies are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
©@ Les dé&tails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Losdetalles des los accesorios incluidos pueden variar.

]

REF.NQ. CODE QY B A NAME OF PARTS RM
1 122991001 17V okexRU250 ACCESSORY BAG
3-1 142443001 1|& ¥~ 219x%52 SCREW DRIVER 1.9X52
3-2 118837001 1{& 977 23.4X70 -|SCREW DRIVER 3.4X70
3-3 101572101 1|+ ¥¥7755X190 SCREW DRIVER 5.5X190
4-1 10088700 P|A/tF8x9 SPANNER 8X9
4-2 143949001 1| KU X Z8F12 BOX SPANNER 12
6 142721001 T|eh 7K R7%543 HEXAGONAL WRENCH 3
7 X als v nyoexs NEEDLE DPX5
9 146025001 JKE - BOBBIN
10 117466000 [N 15 PINCETTE
16 b4 1ho= CUTTER
17 142745002 1MFxzri¥yh -2 CHANGE GEAR CASE
18 P HlFrr-¥xy CHANGE GEAR
22 154702001 HEE P OILTANK
23 506701000 | 1|RUA15-23 POLY OILER ASSY
25 ¥ 1E-57-1 MOTOR PULLEY
26 105073001 2|17 EF b AFTI595 SET SCREW 5.95
27 141711100 | 1|5~k BELT
28 * ¥y~ tv o BELT, VM WHITE
29 116185209 | 2|~&n% 3 PEDAL ASSY
29-1 117437109 21447 FI734 % FOOT PEDAL
29-2 116016001 4~z ib b A PEDALSTOPPER
29-3 021400106 ahiary ba NUT, 1 M4
29-4 062401416 | 4|3 ~ax1a SCREW, PAN M4X 14
33 149247001 274U g CHAIN ASSY
34 516080009 b FYHL~s5 HEAD REST
37 146254001 Al t—2Hh0% COLLAR
38 101125000 47 IET T V6.2X32 WQOOD SCREW, ROUND M6.2X32
39 141256001 2(b Y HEAD HINGE
40 144226001 B HEAD COVER
92 EECY AT T S | S— PLASTIC EYE GUARD ASSY
92-1 501700001 P B et SCREW, FLAT M3.18X7
92-2 025030232 B WASHER, PLAIN M 3
923 | 021660102 § 2\ v | NUT,IM318 ]
<-2,-3>
68 142734001 V71 hhalas STOP CAM SEGMENT (AS)
91-1 150561000 1| FINGER GUARD {S)
912 ] 150563000 | V|- | FINGERGUARD(L) _________ ____________] -
<-2> :
123 532993001 FF A4 —¥817-2 GAUGE 817-2
<-3>
123 $32994001 NWF7PA145— 8173 GAUGE 817-3
<-4
123 532995001 1F715—-T817-4 GAUGE 817-4
<-5>
123 532996001 177148175 GAUGE 817-5

— 66 —

118-817-910



721 B 5 R{%E/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesarios

118-817-910
—67 —




21 . {T11B 5B {%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

REF.NO CODE Q'TY st NAME OF PARTS Rivi
<-2,-3,-5>
19 141509101 Tntrzsz UPPER THREAD TRIMMER ASSY
19-1 141510101 Hn#io UPPER THREAD TRIMMER (D)
19-2 141511000 VN IUR by PIN
19-3 141512101 TNt aim UPPER THREAD TRIMMER (M)
19-4 141513001 1ntrinx UPPER THREAD TRIMMER (UPPER}
19-5 141514001 LAY SV 87 STUD SCREW
70-1 502761109 T b2 Fs10 352 COTTON STAND ASSY (2)
70-1-1 150189109 173452k BRACKET
70-1-2 502773001 WISy bxrdey b COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-1-2-1 062060806 2|7 ~16X8 SCREW, PAN M6X8
70-1-2-2 031452206 37T 74a5%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-1-3 150172003 =N NAE A COLUMN PIPE
70-1-4 150106003 1354342 b7 3 COLUMN JOINT ASSY
70-1-4-1 150173003 1Maz4Ly3aq4t COLUMN JOINT
70-1-4-2 062501406 2|3~ Os5X14 SCREW, PAN M5X14
70-1-4-3 021500106 213 bs NUT, 1 M5
70-1-5 150174000 1122460y COLUMN CAP
70-1-6 502778002 1R2RF— Ak F—2 SPOOL HOLDER 2
70-1-7 502780001 WaxT—nxEw Y r2 SPOOL SCREW SET 2
70-1-7-1 150179002 227 —-ni¥ o8B SPOOL SHAFT (B)
70-1-7-2 028050246 2 x¥Hr2s VWASHER, SPRING 2-5
70-1-7-3 021500106 41,3+ ks NUT, 1 M5
70-1-7-4 050503006 1|+~ 7 #Fs5x30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-1-7-5 050501406 1|~k S5#5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-1-8 150180001 2|95 Y> SPOOLSTAND BASE
70-1-9 150182000 2|2F=n=Y b SPOOL MAT
70-1-10 126863001 20x7-nav,an SPOOL CUSHION
70-1-11 $02786002 2Ly RN H—2322 THREAD HANGER ASS5Y 2

@HEHCHHBIEE T e¥bhid,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehire sind vorhehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changeinents.

@ Los detalles deslos accesorios incluidos pueden variar.

] i ] l
118-817-910

— 68 —



72 {8 SRE{%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

——— e ————

J—

O —— =77

3

-2-3

10

—50-
50-5-13,

e—50-6-14

30-6-2

90-
50

e ———— —— — — i — e — —

50-6-12—F
=

50-6-11

50-8-10

118-817-910

—69—




f—

72 TR SaE8{F/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY [P I NAME GF PARTS RM

<ZaxH-H- KR /Forfingerguard> .
<-2>

50-1 150763001 1R Uh3i643 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM)

50-1-1 145146001 TEPPERY: UPPER CLAMPING FOOT (5)

50-1-2 144496001 22/ vhIHHIE PIN

50-1-3 107401001 EPEE F A R A SPRING,PLATE

50-1-4 107404001 2[5 222108 SCREW 1.98

50-2 150764001 1 — UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MMNV)

50-2-1 144498001 | UPPER CLAMPING FOOT RUBBER

50-2-2 L1010 R T ) (S — PIN

50-2-3 107401001 | 2|cmmmmeemmmemmememecee SPRING,PLATE

50-2-4 107404001 p] I SCREW 1,98

50-3 150765001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM)

50-3-1 144575001 UPPER CLAMPING FOOT (22MM)

50-3-2 144496001 PIN '

50-3-3 107401001 SPRING,PLATE

2034 | 107404001 SCREW .98 e |
<-3>

50-4 150767001 1=y ramxsvyhies s UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM-3)

50-4-1 145136001 BT ECEPEEEY UPPER CLAMPING FOOT (5)

50-4-2 144496001 VAR E R i el PIN

50-4-3 144707001 PAETAVE I i i WA SPRING,PLATE

50-4-4 107404001 | 2|o %108 SCREW 1.98

50-5 150769001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY {32MM-3}

50-5-1 144632001 UPPER CLAMPING FOOT (L)

50-5-2 144496001 PIN

50-5-3 144707001 SPRING,PLATE

2054 | 107404001 SCREW .08 e,
<-4

50-6 150771001 1R/ vH3@202 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY {32-4)

50-6-1 145375001 1% /Y5 3 (32-9) UPPER CLAMPING FOOT (32-4)

50-6-2 144496001 IEPEE R S F A PIN

50-6-3 107401001 R vnsdHT 1% SPRING,PLATE

50-6-4 145365001 L EAVE B i FAY-4 SPRING,PLATE

50-6-5 145366001 14 r4x THREAD PRESSER

50-6-6 111105001 2|v 425238 SCREW 2.38

50-6-7 107404001 APEEPLET SCREW 1.98

50-6-8 146034001 E R L et PIN

50-6-9 145367001 HNeExEFUIF18 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE

50-6-10 145731001 Hlexxuqronss GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY

50-6-11 145369001 Hexzxvssoy GIMP TRIMMING CRANK

50-6-12 145370001 1529357 STUD SCREW 3.57

50-6-13 145373001 Hexzaerss GIMP DETACH LEVER

50-6-14 145371001 14 %v238 STUD SCREW 2.38

OHEMOAMEEET S edH ) E7,

© The details of included accessories are subject to change.
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehbre sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets i des changements.
© Los detalles des los accesorios inclufdos pueden variar.

L l | 1

118-817-910
- 70—




72 1B E{FR/Accessories/Zubehor/Accessoires/Accesorios

3

—_—

0-4-1

3

91-3

N
A
6138y,

50-5—10 %—50

118-817-910

—71-




22 {1E SRR/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

OREMOHMIEET 2 2 LHHY TT,
@ The details of included accessories are subject to change.
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets 4 des changements.
@ Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.
]

REF.NO. CODE Q'Y b NAME OF PARTS RV
<-4> :
15 111507000 T b b THREADER
52 145352001 P RS STOP CAM SEGMENT
53 062680812 2|F<71437-30%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
54 145353001 1Ay 2~ h CUTTER CAM SEGMENT
55 062681012 2|+ ~3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
56 145366001 1|1 rEHT THREAD PRESSER
57 145367001 [ X 0 e Rl PR GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
58 145731001 1|ETRVAREINT I GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
59 145373001 1MeEa LS GIMP DETACH LEVER
62 145350001 7Y Lr ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
63 145991001 MeTHhTda GIMP STOPPER
64 511091001 N[ FAE SPRING, EXTENSION
65 122771002 2|2 A2 238 SCREW 2.38
66 062660412 1|+~ 3318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
70-2 502765109 11 bE7H 12353 COTTON STAND ASSY 3
70-2-1 150189109 1F3rv BRACKET
70-2-2 502773001 1F3rd b€y b COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-2-2-1 062060806 2|+ ~a6x8 SCREW, PAN VI6X8
70-2-2-2 031452206 3|7 HE U a5x22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-3 150172003 2107 LT COLUMN PIPE
70-2-4 150106003 1[a54¥31»1+73 COLUMN JOINT ASSY
70-2-4-1 150173003 L EEF V=R COLUMN JOINT
70-2-4-2 062501406 2|F~35x14 SCREW, PAN M5X14
70-2-4-3 021500106 2N23FJ s NUT, 1 M5
70-2-5 150174000 1Aasuxyy 7 COLUMN CAP
70-2-6 502779009 VAT —WRN 43 SPOOL HOLDER 3
70-2-7 502782001 HNRAT—xJEY b3 SPOOLSCREW SET 3-
70-2-7-1 150179002 3|A7-AJ T8 SPOOL SHAFT (B}
70-2-7-2 028050246 I[N HF25 WASHER, SPRING 2-5
70-2-7-3 021500106 51124V bs NUT, 1 M5
70-2-7-4 050503006 1[#+~ak3¥5%30 SCREW, PAN (P WASHER} M5X30
70-2-7-5 050501406 1|+ ~<3akZ#%5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-2-8 150180001 3|9r¥S SPOOL STAND BASE
170-2-9 150182000 3| 2AT—NTY b SPOOL MAT
70-2-10 126863001 3|2 TNy L3 SPOOL CUSHION
70-2-11 502784009 1|FEE—HHTAY b HOLDER SUPPORT (A) SET
70-2-11-1 150188009 1AT=FLF—HH4Ta SPOOL HOLDER SUPPORT (A}
70-2-11-2 062501006 1|+~ 35x10 SCREW, PAN M5X10
70-2-11-3 021500106 123+ bs NUT, 1 M5
70-2-11-4 031452206 1|7 € 7 45%22 wWOQOD SCREW, ROUND M4,5X22
70-2-12 $02788009 ALY B H—733 THREAD HANGER ASSY 3
71 145380001 He®7 o GIMP GUIDE PIPE
91-3 150567000 L FINGER GUARD (L}

— 72—

118-817-910



{1 4% RIS — 5 7%/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

REF.NO.

HITTZ A
L
PARTS

SUB CLASS

-3

4

Z1-7

33211 DPXS

NEEDLE DPX5

107415014
(#14)

107415011
(#11)

107415014
(#14)

7Z1-16

J1w 2 —5/8

CUTTER 5/8

167205001

€

Z1-16

71w 2 —3/8

CUTTER 3/8

109837001

Z21-16

H oy R—3/4

107207001

Z1-16

107210001

Z1-16

CUTTER 48

147941001

Z21-18

F v 2 U V28 ({EH:1)

CHANGE GEAR 28 (Q'TY:1)

141375000

71-18

F oo UH Y30 (0RE:

CHANGE GEAR 30 (Q'TY:1)

141376000

141376000

Z1-18

T VXA 32 (EE:1)

CHANGE GEAR 32 (Q'TY: 1)

Z1-18

F v VX v3aE)

CHANGE GEAR 34 (Q'TY:1)

141378000

Z1-18

F oy 2 V¥ 36 (A1)

CHANGE GEAR36{Q'TY:1)

141379000

41-18

F eV XA38(HE:2)

CHANGE GEAR 38 (Q'TY:2)

141380000

141380000

Z1-18

F oy U400 (HAE:1)

CHANGE GEAR 40 (Q'TY:1)

141381000

Z1-18

F v UK Y42 (EE:1)

CHANGE GEAR 42 (Q'TY:1)

141382000

21-18

F o XA A4 (REC)

CHANGE GEAR 44 {Q'TY: 1)

71-18

F w2 A 46 (1BE:1)

CHANGE GEAR 46 (Q'TY:1)

141384000

141384000

Z1-18

F VX A8 (BE:1)

141385000




BlE#HME~% T—U EyxJl FEESH fMOTORPULLEY AND V-BELT SELECTION /
AUSWAHL DER RIEMENSCHEIBEN UND ANTRIEBSRIEMEN / CHOIX DE LA POULIE DE MOTEUR ET DES
COURROIES TRAPEZOIDALES /ELECCION DE POLEA DE MOTOR Y CORREA TRAPEZQIDAL

rif
. b
D, E i D
P
[ al
‘ T—F 7= Ref.No.
R | v M"t"rj‘j‘:ey, Z:'% — v AV |
speed Frequency | oitside inside PE i e — F | Highspeed V-belt | Low speed V-belt
diameter Core ! Parts No. Ref No.Z1-28 Ref.No.7Z1-28
D1=187.5 d=14 | $33007-009
50Hz |D2=79 : S18707-144(M44) | S18707-141(M41)
d=15.88 | $33008-009
3600 d=14 | 531131-009
; 60Hz B%f{l)gzﬁ d=15.88 | S33009-009 |S18707-142(M42) | S18707-140(M40)
B d=19.05 ! S33010-009
.
50Hz B%fé?} = }. 141707009 S18707-143(M43) | S18707-142(M42)
= d=15.88 1 145781-009
3200 d=14 1 141709-009
6011z B%Eég%z d=15.88 | 145780.009 | SI8707-141(M41) | S18707-141(M41)
d=19.05 : 159830-009
50Hz B%f},gz'a d=id ;881131009 S18707-142(M42) | S18707-140(M40)
= d=15.88 ' $33009-009
3000 d=14 ! $33254-009
60Hz gézég?zG d=15.88 i 933255-009 | S18707-140(M40) | S18707-140(M40)
' d=19.05 | $33256-009
50Hz g%fé345'2 d=14 | 141709-009 S18707-141(M41) | S18707-141(M41)
: =bd. d=15.88 | 145780-009
2800 d=14 | 143890-009
60Hz Béiéé‘%ﬁ d—15.88 i 145782.009 | S18707-141(M41) | S18707-140(M40)
d=19.05 ! 159831-009

H— EEL—E 3% / GAUGE PARTS LIST/ LEHRENLISTE /
LIST DES PIECES D’ECARTEMENT / LISTA DE PIEZAS CARIBRADORAS

F 1 > V¥4 CHANGE GEAR

S Fry VXYL FrrYEYR 5% FrrVEYL F 2 VEYR
Nur.nber Change gear L Change gear R Nur.nber Change gear L Change gear R
of stitches , of stitches
360 (54)141388-000 (22)141372-001 133 (36)141379-000 (40141381-000
319 (52)141387-000 (24)141373-001 119 (34)141378-000 (42)141382-000
283 (60)141386-000 (26)141374-000 107 (32)141377-000 (44)141383-000
252 (48)14138b6-000 (28)141375-000 96 (30)141376-000 (46)141384-000
226 (46)141384-000 (30)141376-000 86 (28)141375-000 (48)141385-000
203 {44)141383-000 (32)141377-000 (K (26)141374-000 (50)141386-000
182 {42)141382-000 (34)141378-000 68 (24)141373-001 (62)141387-000
164 {40)141381-000 {36)141373-000 60 (22)141372-001 {564)141388-000
147 {38)141380-000 (38)141380-000

—74 —




H v & — /Cutter

109837-001 107204-001 107200-001 503278-001 107205-001 S525641-001
10=% M=% =% 6=% 18=1% 1
19 O IL l O 1L I O 119 0 19
34.5 34,5 J us 45 _{ 3441
v—l 41 115
u U u 175
9.525 1n.n 12.7 14.3 15.87
3/8 7/16 1/2 9/186 b/8 11/16
107207-001 525642-001 109838-001 107210-001 151837-001 151838-001
i O r 2=% T =% *
19 ‘ 19 19 O 19
B 4.5 C—J 31 s 28
”l } 1.1 ”I
l__ __1 526 1.1
22,225
19.05
3/4 13/16 /8 1 3/8 7/16
151839001 503279-001 151840-001 151841-001 163340-001 159722-001
=% 16=% 2B=1
O 1}9 1L 1!; O 119 ‘
78 _l 28 o= | 2 | 28
4.5
12.7 14.3 15. 87 |‘ L
| 22, 225 25, §—=!
1/2 9/16 5/8 3/4 7/8 1
530294-001 143780-001 147987-001
= T=1% 5=1% *
J O 18 O 18
345 (#’ 345 t_—*. 34.5
286 32 . V. J T SR
29 32 45
147941-001 147233-001
[a=1%] 0=2

— 75—




X /W H 27 2 /Uppercdamping foot assy

X /Y 72 2/ Upper clamping foot

1560763-001  16mm <-2>

144493-001 26mm <-2>

150764-001 26mm <-2>

145146-001 (= &/ Rubber) 144494-001 144498-001 (= A/ Rubber)
39— - 50 50
—24.5 = } 3% ‘ 36
Firr [+ r 1 [
14 5,4 lel @ 15.5 5.4 Jal ( ® 15,554 @l o
{1 1o N A T () h—— [ P S —

150765-001 32mm <-2>

150767-001 16mm <-3>

147112-001 16mm <<-3>

144576-001 (7 4/ Rubber) 145136-001 (= 4/ Rubber) 147113-001
|———39
61 / 39 24,5 —=—
v L -5 i
14 54 @4 ©

[ — i rA.— T P
e g | el B X
1T ° t &z

150768-001 2bmm <-3>

150769-001 32mm <-3>

147721-001 16mm <<-4>

144630-001 (7 4/ Rubber)

144632-001 (= A/ Rubber)

147722-001 (= A/ Rubber)

50
36

15. g 5‘4‘[3]?1_—3@

TS

61 !
{7 P J— ’
r |

|
MW

:

1

—n

0N

]

150770-001  256mm <-4>

147719-001  25mm <-4 >

150771-001  32mm <-4>

145632-001

147720-001 (' A/ Rubber)

145375-001

P

]Sien I@[I ®

b |

o\ﬂ

73.5

43,5

@
'] % c L1175

16.67.2 lof | |q 16.6 7.20[ [ | A@J
i oIS °  SLI ) A °

151610-001 16mm <-4>

150766-001 50mm <-5>

151611-001  (#4/1> ¢ B / Thin materials) 147230-001
- 53,5 | 74 ‘
‘ r— 25 ’
gy S, e
1 (o[l s %7 * ] I
16.6 5.4_1@ | ) o 18 7.3 |ef [ ~Je
L4 : f T °

— 76—




N A 27 2 [Needle plate assy

N A %4/ Needle plate

<-2> 147312-001 1.2mm 151612-001 1.2mm 145244-001 1.4mm
<-4> 147313-001 151613-001 145246-001
1.2 1.2 1.4
- —— —_— L -
10}7.3 (00 [——— 9] E» 10:?,%&?_ o 107.37To o)
' _ ’ _ ' ]
b 68.5 - 68.5 - 68.5
147314-001 1.6mm Y A ¥ O/ Needle plate (O) | v2— 2,7 4 % U/Base plate (U)
147315-001 151842-001 1.2mm 145245-001
olsEE—=9
i |
L6 68.5 ° 5, °0
* ) 2 % — % % [ Plastic pl ‘ ° o=
10§7.3770 > % 7 4 [ Plastic plate 63.8 31 o o) 110, 2
£ 151843-001 o°
e 68.5 _t 4 . o 7 %0
—y . ‘_H_Fg
@ Y e
5.5
"~
<-3> 144633-001 1.2mm 144636-001 1.4mm 144638-001 1.6mm
144635-001 144637-001 144639-001
1z 14 16
i ' b
10[5.4 o % 19[6.5 (@ 3 10{6.6@ e

=
s

FL 63. 5“J

FL 3. 5—-J

) A # [ Needle plate  156611-001 1.2mm N—2An) 4% [Baseplate 144634001
12
10@4‘?—@'!5 =] G»
1; W ; 00 L_]?ro©
—-—63.5‘J i 638 X J— O
7 v % — v /Plasticplate  156612-001 ! l ot
il o Q O@
e L ’
2.8 1o -
% Lo

<-3>

<-5>

Y A4 & {Needle plate

1.4mm 141536-001

N o & [Needleplate 1.4rom  147234-001

1.4 ©
o I
o N[

o o

o

f_———=0

[=+]

1.4 ©

o
7 :‘ainv=@

(=]

a [+] @

10

L

130

- 77 -




#28|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
002301603 X1 -1-1-20 58 017761412 E -4 14
X1 -1-2-8 58 017772012 P -13 32
X2 -1-4-7 b2 017781412 E -7 14
002400803 X1 -1-1-12 58 017782512 E -14 14
Xt -1-1-18 58 018061222 X1 -1-1-34 58
X1 -1-1-37 58 018081422 M1 -36 22
X1 -1-2-10 58 018082522 E -36 14
013670712 C -20 8 F -2 16
s -4 38 018400832 Q -30 34
013679412 U -7-6 48 V1 -29 50
013711010 T -30 44 V2 -99 52
013760612 D -30 i0 018401222 Q -27 34
L -7 20 018401622 V2 -78 52
013760712 A -70 2 018503022 X1 -1-1-6 58
013761410 R -5 36 021060106 X1 -1-23 60
013771410 R -13 36 021060206 Xt -1-1-35 58
013781012 F -4 16 021300103 X1 -1-2-13 58
014760622 A -54 2 X2 -1-4-8 62
D -10-1 10 021400102 M1 -15 22
D -50 10 021400106 Z1 -29-3 6b
E -60 14 021500103 X1 -1-1-7 58
N -83 30 021500106 Z1 -70-1-4-3 68
S -6 38 Z1 -70-1-7-3 68
T -38 46 22 -70-2-4-3 72
W -15 54 72 -70-2-7-3 72
wWo-29 54 22 -70-2-11-3 72
014770622 B -3 6 021660102 V1 -35-1-5 50
B -6 G Z1 -92-3 66
B -7 6 021710202 E -22 14
B -13 6 021750102 G -8 16
C -28 8 021860202 E -28 14
b -1 10 021910302 M1 -1-2 22
D -8-2 10 025030232 Z1 -92-2 66
D -55 10 025030335 X1 -1-2-14 58
E -38 14 025040233 X1 -1-2-11 58
E -51-1 14 025050232 W -19 54
G -10 16 025060232 s -131 42
K -3 20 025060332 M2 -22-2 26
N -1-2 30 025060336 X1 -1-22 - 60
N -3-2 30 025080132 W -70 56
P -1 32 V2 -1 52
Po-32 32 025100132 E -16 14
Q -24 34 E -27 14
R -1-1 36 E -30 14
R -1-2 36 025350132 T -34-1-6 46
R -6-1 36 025350332 K -7-1-4 20
R -7 36 K -7-24 20
R -7-2 36 L -1 20
R -1 36 025680132 A -38 2
R -14-1 36 A -45 2
S -17-141 38 025680232 H -10 18
S 17241 38 Q -16 34
W -32 54 T -12 44
M1 -33 22 T -15 44
M1 -39 22 Y -97-6 64
M1 -45 22 025710232 V1 -34 50
V2 -76 52 025900232 M1 - 1-1 22
014780622 P -27 32 028050240 E -21 14
017681012 H -8 18 028050246 Z1 -70-1-7-2 68
M1 - 62 24 Z2 -70-2-7-2 72
V2 -95 52 028060242 Xt -1-24 60
017751412 P__-21 32 031411304 | X2 -1-13 62

—78—




&5 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
031452206 |21 -70-1-2-2 68 062670612 |A -52 2
72 ~70-2-2-2 72 D -18 10

72 -70-2-11-4 72 I <1410 18

031553202 |X1 -1-12 60 S -34 38
047161042 |S -60 40 S -37 38
047250842 |J -1-19 18 T -34-1-2 46
047301842 |P -44 32 W -49 54
047400842 | M2 -26-3 26 M1 -21 22
048030342 |J -1-18 18 X2 -1-8 62
W o-4 54 062670812 |P -46 32

048040342 | M1 -42 22 Q -43 34
048050342 M1 -29 22 S -32 38
048060342 |K -7-1-2 20 S -51 38
K -7-2-2 20 S -55 38

S -129-1 42 S -59 40

Vi - 11 50 062671212 |J  -1-13 18

V2 -72 52 062680512 |A -76-3 2

048070342 |E -62 14 A -76-5 2
G -22 16 N -21 30

048080342 |P -49 32 R -16 36
048090342 |1 -1-7 18 Y -97-2 64
048100142 |E -17 14 Y -97-4 64
E -3% 14 V2 -65 52

048110142 |D -58 10 062680612 |S -76 40
048150142 {C -16 8 S -78 40
048200142 |F -3-4 16 S -148 42
048250142 {c -15 8 M1 - 50 22
050501406 |21 -70-1-7-5 68 V2 -89 52
72 -70-2-7-5 72 V2 -93 52

050503006 |z1 -70-1-7-4 68 062680712 |A -62 2
72 -70-2-7-4 72 D -15 10

060660512 |Vv2 -68 52 P -37 32
060660516 |T -63-6 A6 S -89 40
060670512 |K -7-1-5 20 U -7-17 48
K -7-2-5 20 Vi -27 50

T -35 44 V1 -36 50

060670612 |L -5 20 X2 -1-10 62
Q -38 34 062680812 |6 -12 16

060670616 |S -125 40 G -19 16
060670812 |v2 -103 52 )y -4 18
062060806 |Z1 -70-1-2-1 68 P -16 32
72 -70-2-2-1 72 Q -35 34

062301405 [X2 -1-5-3 62 T -1 a4
062401416 |z1 -29-4 66 M2 -4-2-8 26
062501006 |72 -70-2-11-2 72 M2 -4-2-10 26
062501406 |Z1 -70-1-4-2 68 72 -53 72
72 -70-2-4-2 72 062681012 |A -34 2

062660412 |5 -71 40 K -8 20
T -67 46 T -41 44

Y -96-1-12 64 M1 -4-1-2 24

M1 -54 22 M1 -4-1-8 24

72 -66 72 M1t -4-1-10 24

062670412 |A -87 4 M2 -4-2-6 26
T -34-1-4 46 M2 - 4-2-12 26

V1 -19 50 V1 -38 50

062670512 |A -50 2 72 -55 72
s -24 38 062681212 |A -44 2

S -44 38 C -5 8

S -74 40 W -25 54

S -88 a0 M1 -4-1-4 24

S -108 40 M1 -4-1-6 24

S - i11 40 M2 -4-2-2 26

T -43 44 M2 - 4-2-4 26




28 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
062681412 |A -33 2 100661001 |U -7-9 48
A -37 2 100887001 |z1 -4-1 66

P -39 32 101118001 | X1 -1-20 60

062681612 |X2 -1-7 62 101125000 |z1 -38 66
062682012 | M1 -60 24 101572101 |z1 -3-3 66
062710616 |A -74 2 101671002 [L -9 20
062710812 |v1 -33 50 U -15 48
062711012 |G -2t 16 101706001 |C -29 8
062711212 |Q -13 34 101706003 | M1 - 46-1 22
062711412 |D -40-2 10 102571003  |W -62 56
E -48 14 102707002 |D -17 10

Fo-32 16 102716003 |T -63-5 46

S -141 42 102843004 {C -9 8

062751612 |W -34 54 C -14 8
062761012 [E -34 14 102850002 |Q -40 34
E -42 14 103950003 |T -19 44

W - 10 54 104449009 |S  -96 40

M1 -27 22 104450109 [S  -102 40

062761212 |D -34 10 104564001 |5 -30 38
E -54 14 104821009 [S -99 40

P -7 32 104833009 |5  -45 38

5 -130 42 104847001 |W -27 54

u -8 48 104848001 |w -28 54

W -50 54 104908002 D -11-1 10

M1 -2 22 105073001 |21 -26 66

Vi - 14 50 105161003 |X2 -1-14 62

062762012 |A -17 2 105161004 |7 -34-1-1 46
A =21 2 105234003 |A -13 2

072600040 |1 -1-2 18 105288002 |Y -96-1-2 64
072600560 |C - 12 8 105423001 |T -58 46
072620260 [C -6 8 105451001 |w -42 56
081014670 [|S -93 40 105812002 |D -47 10
100022005  |v1 -4 50 105812003 |D -45 10
V1 -7 50 105955002 |W -59 56

V1 =112 50 105970001 |Y -96-1-8 64

100032004 |W -57 54 106147002 | M1 - 12 22
100075004 |E  -65 14 106568003 | M1 -65 24
100090004 |X1 -1-1-4 58 106588003 |D -20 10
100136001 |T -7 44 D -28 10
T -262 46 P -10 32

T -62 46 M2 -31-2 26

Y -96-2-4 64 106629002 |w -20 54

100197002  |v2 -71 52 107017002 |A -27 2
100250001 |B -2 6 A -41 2
100251001 |5 -3 38 107097101 |R  -19-2 36
100257010 |S  -91 40 R -19-2 36
100281001 |K -5 20 107126001 [P -53 32
V1 -10 50 107153001 |S - 15 38

100366002 |K -7-1-3 20 107153002 [E -1 14
K -7-2-3 20 107200001 [P -40-1 32

Q -4 34 107204001 |P  -40-2 32

100398001 |T -20 46 107205001 |p  -40-3 32
100399001 |T -21 44 Z1 -16 66
100400000 |T -23 46 107207001 |Z1 -16 66
100402004 T -28 44 107210001 |21 -18 66
100511003 {D -39 10 107231002 |A -76-7 2
100644005 {T -14 44 107321003 |A -26 2
V2 - 101 52 A -40 2

100645003  [M1 - 63 24 107372001 |A  -76-6 2
M1 - 67 24 107401001 [ M3 -47-1-3 28

V2 -108 52 M3 -47-3-3 28

X2 -1-15 62 M3 -47-4-3 28

100659001 {U _-7-10 48 72 -50-1-3 70




FB/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
107401001 Z2 -50-2-3 70 110813001 T -53 46
72 -50-3-3 70 111073001 W -56-2-3 56
Z2 -50-6-3 70 111105001 M3 -47-3-6 28
107404001 M3 -47-1-4 28 Z2 -50-6-6 70
M3 -47-2-4 28 111237001 B -51-3 )
M3 -47-3-7 28 B -523 b
M3 -47-4-4 28 111443003 Q -2 34
Z2 -50-1-4 70 111468001 B -5-1-6 6
72 -50-2-4 70 B -5-25 6
Z2 -50-3-4 70 111507000 Z2 -15 72
Z2 -50-4-4 70 111920000 W -71 56
Z2 -50-5-4 70 111937009 Fo-5 16
Z2 -50-6-7 70 112144001 P -52 32
107407003 A -67 4 112359001 5 -61 40
B -15 6 112467002 5 -133-8 42
H -2 18 112743001 5 -122 40
P -50-2 32 112744001 S -23 38
Q -6 34 12751003 T -32 a4
Q -8 34 113730001 X2 -1-4-3 62
Q -19 34 113897001 V2 -104 52
u -2 48 V2 -109 52
Y -96-3 64 114294001 S -117 40
Vi -22 50 114747001 A -55 2
Vi -31 50 115120001 M2 -69 26
V2 -84 52 115188001 T -6-1 46
107415011 B -9 6 115493002 Q -33 34
21 -7 66 W -16 54
107415014 B -9-2 6 115503001 P-4 32
21 -7 66 115544001 |E -18 14
107419002 S -83 40 115545001 E -19 14
107453001 P -20 32 115546001 E -20 14
107550002 M1t -24 22 115550001 E -25 14
107602001 T -3 44 115551001 E -26 t4
107606001 T -25 46 115552001 E -29 14
107612001 T -8 44 115558002 E -40 14
107639001 V1 -40 50 115559002 E -4 i4
107640001 Qg -21 34 115585001 E -45 14
107657001 V2 -106 52 G -5 i6
107678101 u -3 48 W -6 56
107680001 u -4 48 115958001 T -52 46
107681001 U -5 48 T -61 46
107682001 u -6 418 116016001 Z1 -29-2 66
107744001 W -3 54 116185209 21 -29 66
108494001 Y o -96-2-2 64 116662003 A -47 2
108495001 Y -96-2-3 64 Y -97-5 64
108520009 S -126 40 116725009 5 -104 40
109173101 R -183 36 116735000 B -51-7 b
109183001 S -40 38 B -526 6
109203001 5 -95 40 116755001 V2 -63 52
109208001 R -4 36 V2 -91 52
109837001 Z1 -16 65 116795000 S -116 40
109862001 S -43 38 116968001 S -50-5 38
109893002 P -12 32 116975001 s -73 40
110067001 Y -96-1-9 64 S -124 40
110104000 S -50-1 38 117215001 T -6-2 46
110161004 Q -73 34 117348001 c -26 3
W -54 54 117437109 Z1 -29-1 66
V1 -24 50 117466000 Z1 -10 66
110185002 ]l -15 18 117598001 S -115 40
110215002 X2 -1-4-5 62 117934009 A -T2 2
110367001 B -4 6 118215001 M1 -41 22
110641002 S -94 40 118244001 V2 -62 52
110744002 P__-18 32 118262002 M1 -31-1 24

81—



25 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page

118352001 V1 -35-1-6 50
118735002 E -6 14

E -13 14

M1 - 66 22
118759001 R -14 36
118764002 U -9 48
118837001 Z1 -3-2 66
119755001 X1 -1-21 60
120774001 5 -119 40
120790001 P -54 32
122771002 T -66 46

Y -96-1-4 64

Y -96-1-7 64

Z2 -65 72
122991001 Z1 -1 66
126863001 Z1 -70-1-10 68

Z2 -70-2-10 72
129986001 A -42 2
140004001 B -5-1-4 6

B -5-2-4 6
140025002 W -61 56
140326009 B -18 6
140430001 B -5-1-8 6

B -5-2-7 6
140553102 B -10 6
140647001 S -152 42
140649001 W -66 56
140650001 W -67 56
140651001 W -68 56
140678001 X1 -1-1-39 58
140947002 M1 -14 22
141243109 A -4 2
141244100 A -5 2
141246001 A -76-2 2
141247001 A -76-4 2
141248001 A -12 2
141249109 A -16 P
141252000 A -23 2
141254000 A -24 2
141256001 Z1 -39 66
141257001 A -29 2
141258009 A -30 2
141259009 A -31 2
141262001 A -36 2
141263104 A -394 4
141267001 A -48 2
141269001 A -51-1 4
141271001 c -1 8
141272001 c -2 B
141273000 c -3 8
141274000 c -4 8
141275001 c -7 3
141276001 c -8 8
141277000 c -1i0 8
141278001 c -1 8
141279001 c -13 8
141280001 c -17 8
141281001 c -18 8
141282001 c -19 8
141283001 c -21 8
141284000 c -22 8
141285001 c -23 8
141286001 cC -24 8

—82 —

CODE REF.NOC. Page
141289001 cC -25 8
141290000 B -1 6
141295001 B -12 6
1412936001 B -14 6
141297101 R -2 36
141298000 R -3 36
141303000 R -8 36
141304001 R -10 36
141305000 R -12 36
141307001 R -1941 36
141308101 R -15 36
141310001 D -3 10
141311000 D -4 10
141312000 D -6 10
141313101 b -8-1 10
141316001 l -4 18
141326001 D -11-2 i0
141328000 D -14 10
141329001 D -16 10
141332001 D -19 10
141333001 b -21 i0
141334001 D -22 10

B -52 10

E -43 14

E -04 14
141335000 D -23 10
141336001 D -24 10
141337001 D -25 10
141338001 D -26 10
141339001 D -27 10
141340001 D -29 10
141341001 D -31 10
141342000 D -32 10
141344001 D -35 10
141345001 D -36 10
141346001 D -38 10
141347001 D -40-1 10
141348001 b -42 10
141351001 D -54 10
141354000 D -43 10
141355001 D -44 10
141356001 D -46 10
141357000 D -49 10
141358001 D -51 10
141359001 D -53 12

D -53 12
141363001 o -57 10
141365000 D -61 12

C -61 12
141366001 D -62 12

. D -62 12
141367001 N -1 30
141368000 N -31 30
141369101 N -5 30
141374000 N -7 30
141375000 Z1 -18 66
141376000 Z1 -18 66
141377000 N -7-1 30

Z1 -18 66
141378000 N =71 30
Z1 -18 66
141379000 Z1 -18 66




25 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141380000 |Z1 -18 66 141472002 (W -12 54
141381000 |Z1 -18 66 V1 -39 50
141382000 N -7-2 30 141473009 P -24 32
Z1 -18 66 141474001 P31 32
141383000 N -7-2 30 141475001 P -33 32
Z1 -18 66 141476001 P -34 32
141384000 Z1 -18 66 141478001 P -36 32
141386000 N -72 30 141479001 P -38 32
141389001 N -8 30 141480001 P -50-1 32
141392001 N -81 30 141481001 P-29 32
141393001 N -82 30 141484001 P -42 32
141394001 N -9 30 141485001 P -43 32
141396001 N -1 30 141486001 P -45 32
141397001 N -12 30 141487001 P -47 32
141398009 N -13 30 141488001 P -48 32
© 141399001 N -14 30 141489001 V1 -1 50
141400009 N -16 30 141490001 V1 -2 50
M1 -6 22 141491001 V1 -3 50
141401001 M1 -1 22 141492001 V1 -5 50
141404000 M1 -3 22 V1 -113 50
141408009 M1 -7 22 141494001 Vi -6 50
141409001 M1 -8 22 V1 -114 50
141410001 M1 -9 22 141496001 V1l -9 50
1414171001 M1 -10 22 141497001 Vi -15 50
141412001 M1 -11 22 141499001 V1 -17 50
141413001 M1 -13 22 141500001 Vi -18 50
141417009 P -26 32 141501001 V1 -20 50
M1 - 18 22 141502001 V1 o-21 50
141419001 M1 -22-1 24 141504001 Q -72 34
141420001 M1 -23 22 V1 -23 50
141421009 M1 -25 22 141505001 V1 -25 50
141422001 M1 -26-1 24 141500001 V1 -26 50
141426001 M1 -32 22 141508001 V1 -30 50
141427009 M1 -34-1 24 141509101 V1 -32 50
141429001 M1 -37 22 Z1 -19 68
141430009 M1 -38 22 141510101 V1 -32-1 50
141431001 M1 -40 22 Z1 -19-1 68
141433009 M1 -43-1 24 141511000 Z1 -19-2 68
141434001 M1 -44-1 24 141511001 V1 -32.2 50
141439001 M1 -48 22 141512101 V1 -32-3 50
141440001 M1 -49-1 24 Z1 -19-3 68
141441001 M1 - 51 22 141513001 Vi -32-4 50
141442001 M1 -53 22 Z1 -19-4 68
141445001 M1t -4-1-5 24 141514001 V1 -32-5 50
141446001 M1 -4-1-7 24 21 -19-5 68
141448001 M1 -4-1-9 24 141515001 V1 -35-1-1 50
141449001 K -1 20 141516001 V1 -37 50
141450001 K -2 20 141517101 V1 - 41 50
141451001 K -4 20 141518009 woo-1 56
141454009 K -6 20 141519001 W -5 54
141455001 K -7-1 20 141520001 w -8 54
141462001 P -4 32 141521001 w11 56
141463001 P -5 32 141522001 W -13 54
Vi o-12 50 141523001 W -17 54
141464101 P -8 32 141526001 W -18 54
141465001 P -9 32 141527001 W -21 56
141466001 P -1 32 141528001 wo-22 54
141467001 P -14 32 141529000 W -24 54
141469001 P -17 32 141530001 W -26 54
141471001 P -22 32 141531001 W -30 54
141472002 G -14 16 141532001 wWoo-31 54
P_-23 32 141533001 W -33 54
141534001 W -35 54

— 83—




25 | /INDEX/VERZEICHIS/

— B4 —

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

141535001 W -36 54 141621001 J - 18
141537001 W -38-1 56 141622000 J -1 i8
141538001 w -39 56 141623001 ]l -16 18
141539001 Wo-40 56 141624001 J -1-8 18
141541001 W -44 54 141625001 ;] -19 18
141542001 W -45 54 141627001 ] -1-12 18
141543001 W -46 54 141628001 1 -114 18
141544001 W -47 54 141629001 J =115 18
141545001 W -48 54 141630001 1l -1-16 18
141546001 E -1 14 141631001 I -1-17 18
141547001 E -31 14 141632101 I -2 18
141548001 E -5 14 141633001 1l -3 18
141549001 E -9 14 141636000 s -1 38
141550001 E -10 14 141637000 S -2 38
141553001 E -12 14 141642000 S -133-t 42
141554001 E -23 14 141643000 S -133-2 42
141555001 E -32 14 141647000 [S -21 38
141556101 E -33 14 141651001 S -28 38
141557002 E -35 14 141652001 s -29 38
141558001 E -37 14 141653001 5 -3 38
141559G01 E -39 14 141654001 s -33 38
141562101 E -50 14 141655000 S -35 33
141564001 E -53 14 141656001 5 -36 38
141566001 F -3 16 141659001 D -56 10
141574001 G -1 16 141661001 5 -50 38
141575001 G -2 16 141663001 5 -50-2 38
141576001 G -7 16 141664001 5 -50-3 38
141579001 G -9 16 141665001 5 -50-4 38
141580001 G -1t 16 141666001 5 -50-b 38
141581001 G -13 16 141667001 5 -50-7 38
141582001 G -15 16 141668001 5 -50-8 38
141583001 G -16 16 141669000 S -509 38
141584001 G -17 16 141670000 S -53 38
141586001 G -171 16 141671001 S -54 38
141588001 G -18 16 141672000 S -56 38
141589001 G -20 16 141674001 5 -58-1 38
141590001 T -1 46 141679001 S -66 40
141592001 T -10 44 141680001 S -68 40
141593001 T -13 44 141681000 5 -69 40
141594001 T -33 44 141682001 5 -70 40
141596009 T -36 46 141683000 5 -72 40
141597001 T -37 46 141685001 S -75 40
141598001 T -39 46 141686001 s -77 40
141599009 T -40 45 141687000 s -79 40
141600001 u -1 48 141688001 5 -80 40
141601009 u -7 48 141689101 S -82 40
141602009 u -7 48 141692001 S -86 40
141603009 u -7-2 48 141696001 s -92 40
141604001 u -7-3 48 141697000 S -105 40
141605001 U -7-5 48 S -149 42
141606001 u -7-7 48 141698001 H -t 18
141607001 u -7-8 48 141699001 H -3 18
141608001 u -7-1 48 141700001 H -4 18
141609009 U -7-13 48 141701001 H -5 18
141610001 u -7-14 48 141702001 H -6 18
141611001 U -7-15 48 141703001 H -7 18
141614001 L -1 20 141704001 H -9 18
141616001 L -3 20 141705001 Y -9741 64
141617001 L -4 20 141707009 Z1 -25 66
141618001 ({E -8 14 141711100 21 -27 66
141619001 L -6 20 141714001 N -6 30
141620001 L -8 20 141716000 D -60 12
U -14 48 D -60 i2

141717091 P__-2 32




525 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141718001 A -53 2 143714001 5 -2 40
141953001 E -58 14 143715001 S -121-1 40
142214001 E -59 14 143716001 s -121-2 40
142258001 T -42 44 143738009 M1 -59 24
142259001 U -7-4 438 143739009 M1 -16-1 24
142268001 5 -107 40 143740001 M1 -20-1 24
142269000 A -28 2 143741001 A -6b 4
142272001 N -18 30 143742001 A -65 4
142273001 No-19 30 143743001 M1 -64-1 24
142297001 c -27 8 143748001 Y  -96-1-11 64
142298000 s -110 40 143749001 Y -96-1-10 64
142312001 A -1 2 143767009 Y -96-2 64
142342000 1l -13 18 143788001 W -14 54
142351101 5 -26 38 V2 -75 52
142352101 S -38 38 V2 -80 52
142353101 S -47 38 143793001 R -18-1 36
142354101 S -62 40 143890009 Z1 =25 66
142355101 S -64 40 143914001 J -1-20 18
142359001 s -20 38 143915001 s -7 38
5 -49 38 143916001 5 -1741 38
5 -52 38 143917001 J-1-1 18
5 -57 38 143927001 P -28 32
142372000 £ -2 14 143933001 R -18 36
wWo-2 54 143942101 M1 -4-1 24
: M1 - 17 22 143943001 M1 -4-1-1 24
142373000 E -55 14 143944001 M1 -4-1-3 24
G -4 16 143945001 P -19 32
W -52 54 143949001 Z1 -4-2 66
142374000 M1 -35 22 143971001 Z1 -92 66
142375000 M1 -5 22 143980001 Y -96-2-1 64
142376000 P -25 32 143982001 5 -4 38
142407001 5 -42 38 143983001 S -18 38
142408001 5 -112 40 143984009 A -20 2
142413001 S -58 38 143985101 A -25 2
142416001 W -43 54 143986101 R -19 36
142419001 W -51 54 144226001 21 -40 66
142420001 W -53 54 144496001 M3 -47-1-2 28
142443001 Z1 -3-1 66 M3 -47-2-2 28
142582001 S -11341 40 V3 -47-3-2 28
142667101 E -15 14 M3 -47-4-2 28
142702001 N -17 . 30 22 -50-1-2 70
142711001 u -7-18 48 Z2 -50-2-2 70
1427210014 Z1 -6 66 72 -50-3-2 70
142724001 P -50 32 Z2 -50-4-2 70
142733001 T -29 44 Z2 -50-5-2 70
142734001 Z1 -68 66 Z2 -50-6-2 70
142735001 T -31 44 144498001 M3 -47-1-1 28
142736001 B -1 6 22 -50-2-1 70
142742000 S -118 40 144504001 T -63-3 46
142743009 A -2 2 144505000 T -63-4 46
142744001 R -1i8-2 36 u -12 48
142745002 21 -17 66 144541001 M1 -55 24
142748001 S -25 38 144575001 72 - 50-3-1 70
142748002 S -145 42 144627001 M2 -61-2 26
142750001 S -22 38 144628001 Y -96-1-6 64
142750002 S -144 42 144630001 VI3 -47-2-1 28
142751001 c -30 8 144632001 Z2 -50-5-1 70
142755001 E -56 14 144633001 W -56-2 56
142766001 5 -5 38 144634001 W -56-2-1 56
142771001 E -63 14 144635001 W -56-2-2 56
142779001 P -51 32 144707001 M3 -47-2-3 28
143394001 W -65 56 Z2 -50-4-3 70
143713101 5 -120 40 Z2 -50-5-3 70
144741001 I _-18 A4

-85 —




525 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NG. Page CODE REF.NO. Page

144876001 S -133-7 42 145399001 Q -31 34
144946000 A -19 2 145400009 Q -32 34
144997001 Y -96-1-3 64 1454031001 Qg -34 34
144998001 Y -96-1-1 64 145402009 Q -36 34
144999001 Y -96-1-5 64 145403001 Q -37 34
145136001 72 -50-4-1 70 145404001 Q -39 34
145146001 Z2 -50-1-1 70 145405001 Q -4 34
145244001 W -56-1 56 145406001 Q -42 34
145245001 W -56-1-1 56 145407001 V2 -6 52
145246001 W -56-1-2 56 145411001 V2 -64 52
145247001 W -56-1-3 56 145412001 V2 -bb 52
145248001 M1 -61-1 24 145413001 V2 -67 h2
145342009 A -7 4 145414001 V2 -100 52
145344001 D -59 12 145415001 V2 -69 52
145345001 A -51-2 4 145416001 V2 -70 32
145348001 M2 -4-2-1 26 145417001 V2 -74 52
145350001 M2 -4-2-5 26 145418009 V2 -77 52
72 -62 72 145419001 V2 -79 52

145351001 M2 -4-2-7 26 145420001 V2 -82 52
145352001 M2 -4-2-9 26 145421001 V2 -83 52
Z2 -52 72 145426009 V2 -86 52

145353001 M2 -4-2-11 26 145427001 vz -87 52
Z2 -54 72 145428001 V2 -B8 52

145354009 M2 -34-2 26 145429001 V2 -90 52
145355001 M2 -44-2 26 145430001 V2 -92 52
145356009 M2 -43-2 26 145431001 V2 -94 52
145357001 M2 -61-3 26 145433001 V2 -96 52
145358001 M2 -64-2 26 145434001 V2 -97 52
145359001 M2 -20-2 26 145435001 V2 -98 52
145362001 M3 -47-3-1 28 145436001 V2 -102 52
145365001 M3 -47-3-4 28 ' 145437001 T -51 46
Z2 -50-6-4 70 145438009 T -54 46

145366001 M3 -47-3-5 28 145439001 T -55 46
Z2 -50-6-5 70 145440001 T -57 46

Z2 -56 72 145441001 Y -96-1-13 64

145367001 M3 -47-3-9 28 145442001 E -3-2 14
Z2 -50-6-9 70 145445001 M2 -26-2 26

22 -57 72 145446001 T -4 a4

145369001 M3 -47-3-11 28 T -22 44
Z2 -50-6-11 70 T -59 46

145370001 M3 -47-3-12 28 145465001 B -5-1-1 6
Z2 -50-6-12 70 B -5-2-1 6

145371001 M3 -47-3-14 28 S -1335 42
Z2 -50-6-14 70 145486001 X1 -1-1-3 58

145373001 M3 -47-3-13 28 145673001 T -9 44
Z2 -50-6-13 70 145692001 Q -14 34

Z2 -59 72 145719101 B -512 6

145375001 Z2 -50-6-1 70 145723001 T -63 46
145377001 K -7-2 20 145724001 T -63-1 46
145380001 Q -1 34 145725001 T -63-2 46
72 -7 72 145731001 M3 -47-3-10 28

145381001 Q -3 34 Z2 -50-6-10 70
145382001 Q -5 34 Z2 -58 72
145383101 Q -7 34 145732001 V2 -85 52
145384001 Q -9 34 145780009 Z1 -25 66
145385001 Q -10 34 145781009 Z1 -25 66
145386001 Q -1 34 145782009 Z1 -25 66
145387001 Q -12 34 145931001 G -23 16
145388001 Q -15 34 145961001 T -16 44
145392001 Q -18 34 145983001 V2 -110 52
145394001 Q -23 34 145991001 T -64 46
145395001 Q -25 34 Z2 -63 72
145397001 Q -28 34 145998001 Vi -16 50
145398101 Q -29 34 145999001 V1 -35-1 50
146000001 V] -35-1-2 50

— 86 —



5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

146001001 V1 -35-1-3 50 149488001 X1 -1-3-3 60
146002001 V1 -35-1-4 50 150106003 Z1 -70-1-4 68
146011001 W -69 56 72 -70-2-4 72
146025001 R -20 36 150172003 Z1 -70-1-3 68

21 -9 66 Z2 -70-2-3 72
146034001 M3 -47-3-8 28 150173003 Z1 -70-1-4-1 68

Z2 -50-6-8 70 22 -70-2-4-1 72
146041002 E -1 14 150174000 Z1 -70-1-5 68
146075001 B -82 6 Z2 -70-2-5 72
146130001 M2 -4-2-13 26 150179002 Z1 -70-1-7-1 68
146198001 u -190 48 Z2 - 70-2-7-1 72
146199001 u -1t 48 150180001 Z1 -70-1-8 68
146200001 u -13 48 Z2 -70-2-8 72
146209101 S -127 40 150182000 Z1 -70-1-9 68
146253000 L -10 20 Z2 -70-2-9 72
146254001 Z1 -37 66 150188009 z2 -70-2-111 72
146316001 Q -17 34 150189109 Z1 -70-1-1 68
146336001 M2 -4-2 26 Z2 -70-2-1 72
146338001 M2 -4-2-3 26 150396001 S -50-10 38
146355001 R -9 36 150538009 E -3 14
146951001 Q -20 34 150553003 P -35 32
146955004 E -44 14 T -2 44
147155000 D -64 10 150556001 N -15 30
47156001 Y -97-3 64 W -23 54
147202104 A -39-2 4 150561000 Z1 -91-1 66
147222109 F -1 16 150562000 M1 -70-1 24
147223001 S -129 42 150563000 Zi -91-2 66
147226001 S -128 40 150564000 M2 -70-3 20
147228009 M2 -43-3 26 150566000 M2 -70-2 26
147229009 Mz -16-2 26 1505670600 Z2 -91-3 72
147230001 M3 -47-4-1 28 150763001 Z2 -50-1 70
147232001 M2 -49-2 26 150764001 M3 -47-1 28
147234001 W -56-3 56 Z2 -50-2 70
147235001 W -38-2 56 150765001 Z2 -50-3 70
147236001 W -60 56 150766001 M3 -47-4 28
147317001 N -20 30 150767001 22 -50-4 70
147558001 V1 -35-2 50 150768001 M3 -47-2 28
147565001 Vi -8 50 150769001 Z2 -50-5 70
147639001 E -24 14 150770001 M3 -47-3 28
147758001 Q -741 34 150771001 72 -50-6 70
147901001 D -1 10 151018001 Q -26 34
147939001 M2 -26-4 26 151074009 5 -90 40
147941001 P -40-4 32 151583009 M2 -34-3 26

Z1 -16 66 151601002 T -56 46
147945001 M1 -28 22 u -7-16 48
147985001 R -18-4 36 W1 -52 22
148054001 R -2 36 V2 -73 52
148058001 T -34-1-3 46 V2 -81 52
148469001 S -1333 42 151602002 5 -113-2 40
148470001 S -133-4 42 T -17 a4
148471001 5 -133-6 42 151605002 M1 -19 22
148472001 S -143 42 152997001 E -46 14
148745000 S -146 42 G -6 16
148746001 S -147 42 w -7 56
148761001 5 -133 42 152998001 P -30 32
148831001 T -34-1 46 153268001 X1 -1-1-10 58
149095001 D -33 10 153269001 X1 -1-1-11 58

P -6 32 154702001 Zt1 -22 66

W -9 54 156879001 K -7-11 20

V1 -13 50 156880001 K -7-241 20
149247001 Z1 -33 66 158437009 S -151 42
149288003 w -72 54 158449041 D -48 10
149488001 X1 _-1-2-5 58 158658000 X1 -1-1-14 58

—87 —




&3 |/INDEX/VERZEICHIS/

St =

PPN RWWIWWS

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE
158660000 | X1 - 1-1-16 58 5071536000 [ X1
159805001 [T -5 44 501537000 | X1
T -24 46 501539000 | X1
T -60 46 $01540000 | X1
159830009 |z1 -25 66 $01543009 | X1
159831009 |21 -25 66 S01547001 | X1
180515001 |5 -17-2 38 X1
180720001 |R  -19-2-1 36 $01548000 | X1
R -19-2-1 36 X2
180721001 |R -19-2-2 36 S01551000 | X1
R -19-2-2 36 501557000 | X2
181092001 |[R -1 36 $01574000 | X1
181093101 |R -7 36 501577001 | X2
181250001 |P -1 32 S01578001 | X2
181969003 | M1 -46 22 $01580001 | X2
181994001 |D -10 10 501581001 | X2
183038001 |R - 19-1-2 36 501582001 [x2
R -19-12 36 501695001 {F
183039001 |R - 19-1-1 36 F
183120000 |s - 150 42 $01700001 | Z1
183507007 |R - 19-2-3 36 $02624001 [T
R -19-23 36 502761109 | Z1
183702001 |D -1 10 502765109 |z2
183703001 |D -8 10 502773001 | z1
183704001 |N -1 30 72
183705001 [N -3 30 $02778002 |z1
183706001 |s -113 40 $02779009 | Z2
183746001 |D -40 10 502780001 | Z1
183827001 |R -6 36 502782001 {z2
183852009 [A -76 2 $02784009 |22
183880001 |R - 19-1-1 36 $02786002 |1
200190001 | X1 -1-18 60 502788009 |72
400806003 |1 -34-1-5 46 504905000 | X1
403388002 |D -37 10 $04909000 | X1
507142002 U -~7-12 48 504910000 | X1
511091001 |T -85 46 $06701000 | z1
72 -64 72 507876001 |
512769001 W -41 56 $11182009 |7
525664000 | X2 - 1-12 62 511183009 |T
S00780000 | X1 -1-3-5 60 $11184009 |T
$01143001 {B -5-1-2 6 $14145000 | X1
B 522 6 $16080009 |Z1
501297001 |S  -81 40 518707140 |zl
$01517109 | x1 -1-1 58 518707141 {71
$01518009 | X1 -1-1-1 58 518707142 |z1
$01519001 | X1 -1-1-2 58 518707143 | Z1
501520001 X1 -1-1-5 58 524514000 | X1
$01521000 |X1 -1-1-8 58 524515000 | x1
$01522000 |X1 -1-1-9 58 524516000 | X1
X1 -1-2-12 58 524517000 | X1
$01523000 |X1 -1-1-13 58 524518000 | X1
$01524000 | X1 -1-1-15 58 $24519000 | X1
$01525000 {X1 -1-1-17 58 $24520000 | X1
$01526000 | X1 -1-1-19 58 $24575001 | X1
501527000  |X1 -1-1-21 58 525671001 |V
S01528000 | X1 -1-1-22 58 $25672009 |Y
501529100 | X1 -1-1-23 58 $29858009 | X1
S01530000 X1 -1-17-5 60 $29859009 | X1
X1 -1-19-2 60 $29860009 | X1
$01531000 | X1 -1-1-24 58 $31131009 [z1-25
$01532000 | X1 -1-1-25 58 531803009 | X1
$01533000 |X1 -1-1-26 58 531804000 | X1
$01534000 X1 -1-1-27 58 $31808001 |A
$01535000 | X1 -1-1-28 58

—88—



55| /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
COGDE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

531808001 A -22 2

A -46 2
531893001 Y -97 64
532977009 A -32 2
S32978009 A -76-1 2
$32979009 A -35 2
532982001 A -85 2
532984009 A -43 2
$32986001 B -5-1 6
532987001 B -5-1-5 6
532989001 B -8-1 6
532990001 B -8-1-1 6
$32993001 21 -123 66
532994001 Z1 -123 66
532995001 Zi -123 66
532996001 Z1 -123 66
532997009 N =101 30
532998009 N -10-2 30
$32999001 P -15 32
533000001 B -8-1-2 6
533001009 A -49 2
533002001 T -34-2 46
S33003001 V1 -28 50
533004001 A -86 4
$33007009 Z1 -25 66
$33008009 Z1 -25 66
533009009 Z1 -25 66
$33010009 Z1 -25 66
$33011009 X2 -1-4-1 62
$33012001 X2 -1-4-2 62
533014009 X2 -14 62
$33031001 R -19 36
533032001 R. -19-1 36
$33254009 21 -25 66
533255009 Z21 -25 66
$33256009 Z1 -125 66
534196009 X1 -1 58

— 89 —







JSY-Tknat
118-817
596817-001
1993, 08

BROTHER INDUSTRIES, LTD. NAGOYA, JAPAN Printed in Japan/Gedruckt in Japan/Imprimé au Japon/Impreso en Japén



